
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

TK PRECHEZA Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Mezinárodní tenisový turnaj žen ZUBR CUP a 

Memoriál Zdeňka Kocmana v baby a v

minitenise 8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22826611

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je kvalitní organizace Mezinárodního 

turnaje žen s dotací 60 000 USD a kvalitní 

organizace Memoriálu Zdeňka Kocmana v

babytenise a v minitenise dět

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny trenérům, ceny pro účastníky, 

ubytování a stravování, výdaje na rozhodčí, 

pronájem sportoviště, opravy a údržba, 

sportovní vybavení, soutěžní příspěvky, 

cestovné, zdravotník, trenéři, odměny 

sportovcům, výsledkový servis, energie

8/2023 30%

2

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Cena Olomouckého kraje - seriál zimních 

halových parkurových soutěží s finále

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689486

B.Ú. Anonymizováno

Cena Olomouckého kraje - seriál zimních 

halových parkurových soutěží s finále.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zabezpečení akce, ceny do soutěží, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení 

akce,

lékařský a veterinární dozor, zajištění 

boxového ustájení pro koně, pořadatelská 

služba, rozhodčí, úklid po akci

3/2023 70%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

64 830,00 Kč

350 000,00 Kč

210 000,00 Kč

163

20

2

2

82 ze 100 neinv.

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 80 ze 100 neinv.

40

38

144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 1 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

3

Cyklistický oddíl MIKO 

CYCLES Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Mezinárodní akce "Víkend plný sportu s 

Mamutem 2023"

-23.ročník mezinárodního cyklomaratonu 

MAMUT TOUR-BIKE s vloženou nadační

jízdou na podporu hendikepovaných 

sportovců. 20.ročník mezinárodního MTB 

maratonu Mamut Bike, dětský maraton 

Mamut Kids, Mamu

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 65914163

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní akce "Víkend plný sportu s 

Mamutem 2023" v Přerově 27-28.5.2023

23. ročníku mezinár. cyklomaratonu Mamut 

Tour

20.ročník Mamut Bike

20.ročník cyklistických nadějí ,do 14 let 

Mamut Kids

6.ročník Mamut Gravel, 4.ročník Mamut 

Family

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem areálu

doprovodný logistický servis na trati, 

regulovčíci na trati

ceny pro účastníky akce

zabezpečení občerstvovacích stanic, 

strava na akci, 

servisní středisko jízdních kol

směrové tabulky na trati

web prezentace akce

12/2023 31%

4

Atletický klub Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Světový pohár a Mistrovství České republiky 

ve sportovní chůzi - 57. ročník Olomoucká 

dvacítka * Mezinárodní 51. ročník Velké 

ceny Olomouce * Mezinárodní 17. ročník 

Czech Open v atletice handicapovaných a 

další významné atletické závody v roce 2023

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

Světový pohár ve sportovní chůzi - 57.ročník 

Olomoucké dvacítky, Czech Open 2023 - 17. 

ročník mezinárodních závodů v atletice

handicapovaných, 51. ročník Velké ceny 

Olomouce, závody I. národní ligy a mistrovství 

Moravy družstev a další významné akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada služeb, pronájmy sportovišť, pořízení 

náčiní a nářadí, medailí, pohárů, diplomů a 

dalšího materiálu pro akce, tiskovin,

propagace akcí, zdravotní zabezpečení, ceny, 

strava a pitný režim, odměny pro rozhodčí a 

pořadatele

10/2023 39%

5

Tenisový klub Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Tenisový turnaj UniCredit Czech Open 2023

6/2023

2

2

38 2

v režimu 

de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ROKneinv.

2 065 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 80 ze 100

540 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 80 ze 100 54 830,00 Kč

170 000,00 Kč

800 000,00 Kč

79

243 830,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč neinv.

4 500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

38

38

80 ze 100

500 000,00 Kč

147

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 2 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 00205061

B.Ú. Anonymizováno

Jeden z nejkvalitnějších a nejprestižnějších 

tenisových turnajů mužů na území České 

republiky. Jedná se o mezinárodní turnaj 

mužů kategorie ATP Challenger za účasti 

světových hráčů a sportovních VIP celebrit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada výdajů spojených s realizací 

turnaje – doprava, organizační činnost, 

pronájmy, marketingové a PR materiály, 

pořadatelská a organizační činnost.

6/2023 11%

6

HC ZUBR Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora sportovních akcí HC ZUBR Přerov

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70259747

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit sportovní akce HC 

ZUBR Přerov v ledním hokeji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ledová plocha, trenérské služby, služby 

rozhodčích a zdravotního dozoru, sportovní 

vybavení (výstroj a výzbroj), sportovní 

pomůcky, poháry, ceny, medaile, doprava, 

ubytování.

12/2023 50%

7

Prostějov - C 1885, spol. s 

r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

GP TUFO- VC Olomouckého kraje, MČR 

madison, scratch

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 63468191

B.Ú. Anonymizováno

GP TUFO - VC OLK- mezinárodní závod, 10-13 

zemí, náročný na technické a organizační 

zajištění, transféry, dopravu

MČR madison a sprint- závody na dráze mužů 

a žen v nejatraktivnější disciplíně

Oba závody se těší zájmu veřejnosti a medií

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Lékař.zabezpečení+sanitka, doprava, 

mateiálně technické zabezpečení, ostraha a 

údržba aeálu., registr.popl UCIaČSC, 

propagace,květiny a finan.odměny pro

závod., výdaje na rozhodčí, komentátora, 

mechanika, pořadat.,organ.sl., včetně ubyt., 

cestovného a stravy, účetní a admin. pr.

12/2023 57%

8

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovních akcí SKUP Olomouc

1/2023

38 2

37 2

37 2

37 2

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

8

64

243 830,00 Kč neinv.

800 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

4 500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 80 ze 100

500 000,00 Kč

400 000,00 Kč

223

204 000,00 Kč neinv.

2 370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

134 830,00 Kč neinv.

690 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

390 000,00 Kč

900 000,00 Kč

300 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 3 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se akce několika oddílů SKUP Olomouc, 

z. s. které se uskuteční v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovišť, odměny rozhodčím, 

trenérům, ubytování, stravování, ceny pro 

vítěze, cestovné, vstupné.

12/2023 38%

9

Atletický klub Šternberk 

z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Běžecký pohár dětí a mládeže Olomouckého 

kraje 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26550580

B.Ú. Anonymizováno

Běžecký pohár dětí a mládeže Olomouckého 

kraje 2023 je pořádán již jako 17. ročník pro 

mládež od osmi do devatenácti let jedná se o 

seriál závodů v Olomouckém a 

Moravskoslezském kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1. materiální vybavení pro pořádání soutěží, 

kancelářské potřeby

2. pronájem měřícího zařízení onlinesystém, 

rozhodčí

3. ceny pro nejlepší závodníky ( poháry a 

drobné odměny ) v celkovém hodnocení 

seriálu všech závodů

4. doprava na soutěže

12/2023 29%

10

TK PLUS s.r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mistrovství světa juniorů do 14 let v tenisu

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25310593

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 7. až 12. srpna. 2023 proběhne v 

areálu Tenisového klubu Prostějov Mistrovství 

světa družstev chlapců a dívek do 14 let v 

tenisu. Do Prostějova se sjedou týmy dívek a 

chlapců z celého světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada vysokých výdajů na 

pořádání mistrovství světa, ubytování a 

stravování účastníků, pořízení cen a 

upomínkových předmětů, dopravy, odměny 

rozhodčím, rehabilitační služby, tiskové 

materiály.

8/2023 7%

11

Česká cyklistická z. s.

Anonymizováno

Praha

16900

Závod míru 2023 – Course de la Paix Grand 

Prix Jeseníky
6/2023

37 2

37 2

37 2

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

37 2

154

187

350 000,00 Kč neinv.

2 370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

900 000,00 Kč

30 000,00 Kč neinv.

6 935 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

300 000,00 Kč neinv.

170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

50 000,00 Kč

500 000,00 Kč

324 830,00 Kč neinv.

18 228 750,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

900 000,00 Kč

225

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 4 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 48682543

B.Ú. Anonymizováno

Jeden z nejvýznamnějších mezinárodních 

silničních cyklistických závodů pro jezdce do 

23 let na světě; etapový; součást UCI Nation's 

Cup (Pohár národů); 138 závodníků U23; 23 

národních reprezentačních týmů; ředitel 

závodu Leopold König.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pokrytí části výdajů spojených s:

- ubytováním a stravou pro závodní týmy, 

jury a organizační výbor 

- propagací závodu a doprovodných 

programů, včetně televizních přenosů a 

záznamů

6/2023 5%

12

Kolo pro život, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Mistrovství ČR v enduro závodech na 

Kraličáku
7/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 03401707

B.Ú. Anonymizováno

Cyklistický závod horských kol. Akce nabídne 

skvělé zázemí a parádní trasy pro všechny 

věkové a výkonnostní kategorie.

Jednotlivé trasy jsou vhodné pro univerzální 

jezdce, ale na své si přijdou i celé rodiny s 

dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizace a realizace - služby, pořadatelská 

služba - brigádníci, zdravotnické zajištění, 

příprava a plánování, moderátor, dopravní 

značení, medializace projektu, zajištění trasy

7/2023 70%

13

ITS Tennis centre s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

ITS CUP 2023 mezinárodní tenisový turnaj

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27825345

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní tenisový turnaj žen s dotací 

60.000 USD pod hlavičkou mezinárodní 

tenisové federace ITF a ve spolupráci s 

Českým tenisovým svazem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování rozhodčích

pronájem tenisových kurtů a tenisového 

areálu 

organizace turnaje

odměny rozhodčích

7/2023 37%

14

Šachový klub Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

33. ročník mezinárodního šachového 

festivalu JESENÍK OPEN

8/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 63696231

B.Ú. Anonymizováno

33. ročník mezinárodního šachového festivalu 

JESENÍK OPEN bude probíhat 10 dní 18.-

27.8.2023 za účasti přibližně 250

šachistů z ČR i zahraničí všech věkových 

skupin ve společenském sále budovy IPOS, 

Karla Čapka 1147/10, Jeseník.

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

37 2 350 000,00 Kč neinv.

78 ze 100

18 228 750,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 79 ze 100

900 000,00 Kč

511 000,00 Kč

36 2730 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

5

104 830,00 Kč neinv.

330 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 100

89 830,00 Kč neinv.

1 350 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

40

36 2

35 2

231

78 ze 100

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

155

209

20 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 5 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu ubytování 

hlavního rozhodčího, rozhodčích a části 

účastníků turnajů šachového festivalu. Dále 

na úhradu reklamních bannerů akce a pohárů 

pro vítěze.

8/2023 15%

15

Volejbal Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

33. ročník Velké ceny Přerova juniorek ve 

volejbalu

30. ročník Memoriálu Jiřího Lakomého 

mladších žákyň ve volejbalu

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03660575

B.Ú. Anonymizováno

33. ročník Velké ceny Přerova juniorek. 

Termín 1. - 3. 9. 2023 za účasti 24 družstev  

juniorek a kadetek.

30. ročník Memoriálu Jiřího Lakomého. 

Termín 15. - 17. 9. 2023 za účasti 16 družstev 

mladších žákyň.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportovišť

výdaje na rozhodčí a pořadatele

ceny do turnajů

propagace akcí

doprava pro organizaci akcí

9/2023 50%

16

BASKETBAL OLOMOUC 

s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní basketbalový turnaj mužů 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25861654

B.Ú. Anonymizováno

Jde o tradiční sportovní akci pořádanou v 

našem městě již několik let  - mezinárodní 

basketbalový turnaj Olomouc 2023.

V letošním roce slavíme desáté výročí 

založení basketbalového klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

použití na dopravu, pronájem haly, na 

rozhodčí, na trenéry, technický stolek při 

utkání, masérské služby, ceny  do turnaje, 

stravné, ubytováni při turnaji, materiální  

vybavení, sportovní vybavení, pitný režim. na 

reklamu.

9/2023 30%

17

JUDO ŽELEZO HRANICE, 

z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Letní judo kemp Naparia 2023

Letní judo kemp Potštát 2023

Extraliga muži

Mistrovství ČR kategorie U21 junioři

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70866040

B.Ú. Anonymizováno

- v srpnu judo kemp pro reprezentaci ČR a  

oddíly z celé ČR i zahraničí.

- červenec a srpen ve 3 turnusech oddílový 

kemp. 

- duben - červenec poté pořádá oddíl  1. kolo 

extraligy mužů .

- 1.4.2023  Mistrovství ČR juniorů U21 v 

Hranicích

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

35 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 100

65 000,00 Kč

150 000,00 Kč

5

21

330 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 10035 2

35 2

35 2

94 830,00 Kč neinv.

24 830,00 Kč neinv.

1 000 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 100

320 000,00 Kč

56

75

60 000,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 100

20 000,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 6 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovišť, materiální a sport. 

vybavení, výdaje na odměny pro účastníky 

(vstupné do posilovny, sauny, ubytování, 

stravování, ceny, odměny lektorů). Odměny  

rozhodčí, pořadatelů, cestovné a technické 

zajištění na pořádání těchto akcí.

11/2023 32%

18

SK Kojetín 2016, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní akce SK Kojetín - I

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05032211

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce ve formě turnajů, které 

budeme pořádat v roce 2023 pro 

mládežnické a dospělé kategorie, navazují na 

tradici

turnajů v regionu Kojetín a významně 

napomáhají k rozvoji volejbalu a propagaci 

sportu v našem regionu a Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Prostředky budou použity na:

- zajištění přípravy a organizace turnajů

- odměny pro sportovce, tiskové a propag. 

materiály

- pronájem sportovišť 

- úhrada výdajů rozhodčích

- materiálové výdaje (sport. vybavení)

8/2023 54%

19

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Pohár mládeže kategorie U8

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

Pohár mládeže kategorie U8 je 

celorepublikový finálový turnaj

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Struktura použití dotace: sportovní vybavení, 

materiální a propagační zabezpečení akce, 

občerstvení, zajištění pitného režimu, výloha 

na pořadatelskou činnost, ubytování 

sportovců a organizátorů, obslužné služby

12/2023 70%

20

Šumperská sportovní, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Soubor sportovních akcí 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64986179

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce pro širokou veřejnost se 

zaměřením na děti a mládež v běžeckém 

lyžování, cyklistice, běhu

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

35 2

35 2

94 830,00 Kč neinv.

370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 100

1 000 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 100

200 000,00 Kč

75

30 000,00 Kč neinv.

81

118

85 000,00 Kč neinv.

44

35 2

34 2160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

120 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 77 ze 100

140 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 7 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace závodů a sportovních akcí

Pronájem sportovního zařízení, vybavení a 

měřícího zařízení

Ceny, medaile, poháry atd.

Výroba startovních čísel a 

sportovních/závodních doplňků

Občerstvení závodníků a účastníků

Technické a materiální zabezpečení

12/2023 31%

21

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Zimní liga mládeže a letní fotbalový kemp 

Okresního fotbalového svazu Přerov - 10. 

ročník 2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01540319

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2023 se uskuteční 10. ročník zimních 

turnajů mládeže OFS Přerov - turnaj st. žáků, 

ml. žáků, st.přípravky,

mladší přípravky, dorost a také 10.ročník 

letního fotbalového kempu mládeže (cca 50 

účastníků).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na pronájem 

haly, hřišť, medaile, diplomy, cestovné, 

občerstvení pro hráče a pořadatele a 

rozhodčí, odměny trenérů, rozhodčí, ceny pro 

účastníky, ubytování, stravování, vstupné na 

bazén.

7/2023 37%

22

Equine Sport Center 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní drezurní závody CDI-W / CDI3*

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 28641922

B.Ú. Anonymizováno

Podpora jezdeckého sportu v Olomouckém 

kraji, sportovní vyžití pro jezdeckou i laickou 

veřejnost. Motivace návštěvníků k dalším 

sportovním aktivitám spojeným s jezdectvím. 

Podpora a propagace Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dekor. předměty (poháry), výdaje spoj. s 

prop. (bb, PR), tech.zajištění, výdaje spojené 

se zaji. služeb pro sport., koně a

návštěvníky (sociální zázemí,mob.boxy), 

ostat. osob. výdaje (odměny real. týmu, 

ubytování, občerstvení).

5/2023 41%

23

Klub stolního tenisu 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Akademické mistrovství Evropy ve stolním 

tenise + Czech U11&U13&U15&U17 Open a 

mezinárodní kemp 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02119536

B.Ú. Anonymizováno

V červenci 2023 pořádá náš klub dvě 

mezinárodní akce. Jedná se o 10.Akademické 

mistrovství Evropy ve stolním tenise a 5. 

ročník dětského turnaje Czech 

U11&U13&U15&U17 Open, kterému 

předchází mezinárodní kemp. Obě akce hostí 

OMEGA centrum v Olomouci.

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

107

140

74 830,00 Kč neinv.

1 700 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

30 000,00 Kč neinv.

295 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

110 000,00 Kč

700 000,00 Kč

44

62

84 830,00 Kč neinv.

34 2

34 2

34 2 64 830,00 Kč neinv.

3 250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

700 000,00 Kč

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

34 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 8 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportoviště, sportovní materiál, 

rozhodčí, cestovné, ubytování a strava 

rozhodčích a zástupců EUSA, propagace, 

organizace, odměna trenéra kempu

12/2023 22%

24

Česká asociace stolního 

tenisu

Anonymizováno

Praha

16900

Světový pohár ve stolním tenise WTT 

Olomouc 2023

8/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00676888

B.Ú. Anonymizováno

Světový pohár WTT Czech Open Olomouc 

patří mezi největší a nejvýznamnější turnaje 

světové série, v roce 2023 se bude konat

v Olomouci již 11.ročník světové série.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budeme hradit výdaje spojené s 

pronájmem haly včetně služeb a výdajů na 

ubytování a stravování účastníků.

8/2023 10%

25

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Hanácké pohár 2023 - mezinárodní 

házenkářský turnaj dětí

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71217665

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní dvoudenní házenkářský turnaj v 

miniházené pro děti, které s házenou teprve 

začínají. Jedná se o děvčata a chlapce

narozené 2012 a mladší.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, strava, nájmy sportovišť, doprava, 

trenéři.nájem haly a prostor; rozhodčí; 

organizátoři;zapisovatelé;zdravotník,;pitný

režim;občerstvení;strava;odměny;poháry,;me

daile;diplomy;fotodokumentace;videozázna

m, ubytování. účtování,vyúčtov.dotace

12/2023 67%

26

Sport bez předsudků - 

Morava, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

779 00

11. ročník Ragby bez předsudků - 

mezinárodní letní kempy mládeže

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04743423

B.Ú. Anonymizováno

Letní kempy mládeže se uskuteční již po 10. v 

řadě a kromě více než stovky dětí a 

dospívajících ve dvou věkových skupinách, se 

této mezinárodní prázdninové akademie 

zúčastní řada zahraničních trenérů.

v režimu 

de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

140

84 830,00 Kč neinv.3 250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

500 000,00 Kč

25 000,00 Kč neinv.

34 2

34 2

34 2

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 75 ze 100

104 830,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

80 000,00 Kč

75 000,00 Kč

168

218

24 830,00 Kč neinv.

29

33 2

5 000 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 76 ze 100

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 9 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, strava, doprava MHD, pronájem 

sportovišť a sportovního vybavení, nákup 

sportovního materiálu a potřeb, odměny 

trenérů a lektorů na dpp, zdravotní, 

organizační a logistické zabezpečení, 

marketing a propagace akce.

7/2023 68%

27

Tělocvičná jednota Sokol 

Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

TENISOVÉ TURNAJE MLÁDEŽE

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 13643240

B.Ú. Anonymizováno

série tenisových turnajů dětí  v roce 2023

babytenis,mladší žáci,mladší žákyně,starší 

žáci,starší žákyně,dorost dívky,dorost hoši

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál,zajištění 

turnajů,míče,antuka,sítě,wimbledony,diplom

y,medaile,ceny,poháry.

Strava po celý průběh turnaje,zajištění 

prostor pro stravování,

odměny rozhodčím a činovníkům,

údržba při turnaji a před jeho zahájením,

úhrada ubytování

12/2023 62%

28

SKC Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovních akcí mládeže na 

prostějovském velodromu
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 15527395

B.Ú. Anonymizováno

Kompletní materiální, technické, organizační 

a pořadatelské zabezpečení všech akcí na 

prostějovském velodromu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zdrav. zajištění, propagace, květiny, doprava, 

ostraha a údržba areálu, materiálně tech. 

zab., mechanik masér, organ. a pořadat. sl., 

technické zaj., výdaje na rozhodčí, 

komentátora a závodníky- odměny, strava, 

cestovné, ubytování, účetní a admin. pr.

12/2023 69%

29

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Český pohár benjamínků - Moravský pohár 

2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání závodu v rychlostní kanoistice Český 

pohár benjamínků.
mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 75 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

29

33 2

226 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 75 ze 100

140 000,00 Kč

430 000,00 Kč

48 000,00 Kč neinv.

79 830,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

72

35 000,00 Kč neinv.

74 ze 100

90 000,00 Kč

55

61

33 2

32 2620 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 74 ze 100

32 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 10 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na financování medailí, 

pohárů, výroba mola, zdravotní služba, 

rozhodčí, technické zhodnocení startovacího 

zařízení, záchranná služba, stan pro rozhodčí.

7/2023 50%

30

Karate Klub Jeseník, spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Otevřené Mistrovství Moravy a Slezska v 

krate mládeže 2023

5/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22874542

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní otevené Mistrovství Moravy a 

Slezska v karate dětí a mládeže v roce 2023.

Dotace bude použita na:

Poháry a medaile pro soutěžící, odměny, 

ubytování a strava pro rozhodčí mezinárodní 

soutěže.

5/2023 32%

31

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC

Anonymizováno

Olomouc

779 00

Krajské atletické soutěže dětí a mládeže 

2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70924708

B.Ú. Anonymizováno

Krajské soutěže jsou pořádány již 21. rokem a 

to v kategoriích přípravky, mladší žactvo a 

starší žactvo. Výsledky všech závodů jsou 

nejdůležitějším vodítkem pro nominace do 

krajských výběrů pro Olympiády dětí a 

mládeže a mezikrajová utkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup materiálu (medailí, pohárů), platby 

pořadatelům za uspořádání závodů (odměny 

rozhodčích dle směrnice ČAS, pronájem a 

provoz certifikované cílové kamery, 

zpracování výsledků a pronájem, provoz a 

přípravu sportovišť). Odměny řídících soutěží.

10/2023 30%

32

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

65. ročník mezinárodního turnaje v házené 

Pohár Míru 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69601062

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení pořádání 65.ročníku 

mezinárodního turnaje v házené žen o Pohár 

Míru. Turnaje se zúčastní evropská družstva

nejvyšších soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom použili na částečnou úhradu 

výdajů pro účastníky turnaje, tedy na 

stravování, ubytování, rozhodčí, ceny pro 

vítězná družstva, pořadatelskou a zdravotní 

službu a na propagaci turnaje.

8/2023 38%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

82

130

48 000,00 Kč neinv.

155 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 74 ze 100

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 74 ze 100

50 000,00 Kč

61

40 000,00 Kč neinv.

145 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 74 ze 100

35 000,00 Kč neinv.

218 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 74 ze 100

65 000,00 Kč

55 000,00 Kč

32 2

32 2

32 2

32 2 40 000,00 Kč neinv.

145

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 11 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33

PGST Ostrava z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Barokní perly Moravy Table Tennis Cup 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26595001

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jubilejní 5.ročník sportovně-

společenského projektu realizovaného v 

letošním roce v Olomouckém, Zlínském, 

Jihomoravském a Moravskoslezském kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na nájmy sportovišť, 

sportovní materiál, cestovné, propagaci akce, 

trenérské služby a další služby související se 

zabezpečením jednotlivých projektů.

12/2023 50%

34

VMLY&R s.r.o.

Anonymizováno

Praha

17000

RunTour Olomouc 2023

7/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26133113

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční a oblíbený běžecký závod RunTour 

Olomouc, oslaví v Olomouckém kraji v roce 

2023 již 12. ročník! Je určen pro

rodiny s dětmi, hobíky a začátečníky, pro 

které má připraveny trasy dlouhé 3, 5 a 10 

KM, pro děti 500 a 1000 M.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem použití dotace bude technické 

zajištění závodu, pronájem startovní brány, 

mobilní stage, mobilních oplotů, stanů, toalet 

nebo časomíry.

7/2023 15%

35

HORSES HÁJ, z.s.

Anonymizováno

Třeština

78973

Série skokových závodů - Cena Háje 2023, 

Hobby cup 2023 a zimní skoková soustředění
3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341667

B.Ú. Anonymizováno

Organizace série skokových závodů, které 

jsou určeny pro všechny věkové skupiny, na 

všech úrovních(profesionální, 

poloprofesionální, hobby)-8-ročník Hobby 

cup, 4.ročník AMATEUR JUMP Tour a 

XVIII.ročník Ceny Háje a zimní skoková 

soustředění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dek.deky,propag.ceny do soutěží označené 

logem,rozhodčí,veterinární a lékařský 

dozor,technické zabezpečení-zavlažení 

kolbiště,ozvučení areálu,zpracování 

výsledků,pronájem fotobuněk a výsledkové 

tabule,trenér,pronájem haly,doprava-nafta.

12/2023 70%

36

BIKE TEAM UNIČOV z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Závod Moravské Bikrosové Ligy 7.10. - 8.10. 

2023
10/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

60 000,00 Kč neinv.

650 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 73 ze 100

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 74 ze 100

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

157

50 000,00 Kč neinv.

32

32 2

36 2

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 73 ze 100

105 000,00 Kč

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč neinv.

128

40 000,00 Kč neinv.31 2

31 2121 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 73 ze 100

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 12 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06621759

B.Ú. Anonymizováno

Závod Moravské Bikrosové Ligy se bude konat 

ve dnech 7.10. - 8.10. 2023 na bikrosové 

dráze v Uničově.

Akce má za úkol podpořit, povzbudit a 

motivovat stávající i začínající sportovce 

všech věkových kategorií.

Dotace bude použita na:

1. Záchranná služba (sanitka, zdravotníci) 21 

000 Kč

2. Administrátor (výsledky, registrace) 6 000 

Kč

3. Rozhodčí (hlavní, cílový, pomocný) 9 000 

Kč

4. Technické zázemí (komentátor, hudba, 

cílová kamera, WC) 35 000 Kč

5. Ceny pro závodníky 50 000 Kč

10/2023 41%

37

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Bělkovické kritérium 2023

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26561263

B.Ú. Anonymizováno

Bělkovické kritérium je prestižní závod 

Českého poháru mládeže v kriterijní lize, který 

se koná v obci Bělkovice-Lašťany. Závodu se 

účastní na 300 mladých cyklistů z celé 

republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zdravotnický dozor, rozhodčí, cestovné, 

přeprava materiálu, věcné ceny, občerstvení 

včetně pitného režimu pořadatelů a stavitelů 

závodního okruhu, výdaje na propagaci

6/2023 30%

38

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

MILO WHEELCHAIR CUP 2023 (tenis), Velká 

cena Olomouce v kolové 2023, Turnaj

přípravek v kopané 2023 (fotbal) 4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání 3 akcí:

Tenisový turnaj vozíčkářů MILO WHEELCHAIR 

CUP 2023 - 2.-4.6.2023

Velká cena Olomouce v kolové 2023 - 9.-

11.6.2023

Turnaj přípravek v kopané 2023 - 7.4.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Za případnou finanční podporu budou 

zajištěny výdaje související s organizací 

sportovních akcí, se zajištěním pohárů a 

věcných cen, ubytování účastníkům, úpravy 

sportovišť, sportovní materiál, stravy a 

občerstvení a činnost rozhodčích.

6/2023 50%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

50 000,00 Kč

193

54 830,00 Kč neinv.

280 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 73 ze 100

25 000,00 Kč neinv.

230 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 73 ze 100

70 000,00 Kč

140 000,00 Kč

180

185

31 2

50 000,00 Kč neinv.

121 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 73 ze 100

31 2

31 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 13 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

39

Beach Volley Club 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Letní pohár v beachvolejbale 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22758771

B.Ú. Anonymizováno

Letní pohár v beachvolejbale je akce 

celorepublikového významu, které se zúčastní 

nejlepší hráči ČR, což garantuje Český 

volejbalový svaz. V Olomouci proběhne v roce 

2023 turnaj již tradičně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, občerstvení pro hráče, rozhodčí, 

organizace, nájem, propagace, dresy, 

vybavení (míče, lajny, sítě).

9/2023 30%

40

BK DUKLA Olomouc, 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní turnaj Dukly Olomouc o pohár 

Zdenka Kose

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60338652

B.Ú. Anonymizováno

mezinárodní turnaj  Dukla Olomouc v 

basketbale chlapců U13 o pohár Zdenka Kose

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem haly, občerstvení a ceny účastníků, 

ubytování a strava, ozvučení akce, materiální 

vybavení

9/2023 67%

41

Volejbalový sportovní klub 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Volejbalové turnaje v Zábřehu

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341900

B.Ú. Anonymizováno

Volejbalové turnaje v Zábřehu - turnaj mužů a 

žen, turnaj mixů, turnaj v barevném 

minivolejbalu dětí, turnaj kadetek, 

beachvolejbalový turnaj žen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální a technické zabezpečení a ceny. 12/2023 39%

42

GEMO SPORT a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Série tenisových turnajů a Halové 

Mistrovství České republiky 

neregistrovaných hráčů v tenise v 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 27813282

B.Ú. Anonymizováno

a) Série pravidelných tenisových turnajů 

MalyOpen celorepublikové působnosti 

(www.malyopen.com)

b) Nově vznikající kategorie turnajů MEDIUM 

pro mírně pokročilé

c) Halové Mistrovství ČR neregistrovaných 

hráčů v tenisu s mezinárodní účastí

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

7

20 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

135 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 2

30 2

19 830,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

25 000,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

13

35

25 000,00 Kč neinv.

39

30 2

30 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 14 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje z realizací tenisových turnajů (kurty, 

občerstvení, míče, poháry pro vítěze, 

doplňkové služby), výdaje s pořádáním 

Halového Mistrovství ČR (ubytování, míče, 

poháry pro vítěze, dárky pro účastníky, 

občerstvení, kurty, doplňkové služby)

12/2023 8%

43

Klub biatlonu Olomouc, 

p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

kolečkové lyže - výjezd Kouty - Dlouhé stráně 

2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64990974

B.Ú. Anonymizováno

závod  na kolečkových lyžích kouty - 

přehradní nádrž  v Koutech

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup cen, občerstvení pro sportovce, 

rozhodčí, ubytování pro rozhodčí, platba za 

půjčení kolečkových lyží na závod, platba 

lanovky při cestě dolů , cestovní příkazy

8/2023 88%

44

SK HANÁ orienteering, 

spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

HANÁ orienteering festival 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27028798

B.Ú. Anonymizováno

Haná Orienteering Festival je mezinárodní 

závod v orientačním běhu, pořádaný 

nepřetržitě od roku 2010.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek na časomíru, mapy pro OB, 

pronájem areálu, technické zabezpečení, TOI 

TOI WC.

9/2023 21%

45

TBS Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov VII-Čekyně

75124

Minibasketbalové a basketbalové Turnaje "O 

Rotační pec"
5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64601803

B.Ú. Anonymizováno

8. ročník turnajů v minibasketbale a 

basketbale „O Rotační pec“ 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na:

- pronájem sportovišť,

- odměnu rozhodčích,

- pořízení cen pro účastníky,

- propagaci turnajů

6/2023 50%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100 25 000,00 Kč neinv.

39

30 2

34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

30 000,00 Kč

85 000,00 Kč

39 830,00 Kč neinv.

26 830,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

162

20 000,00 Kč neinv.

72 ze 100

60 000,00 Kč

190

191

30 2

40 2413 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 72 ze 100

30 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 15 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

46

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce 1.HFK Olomouc spolek

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na uspořádání 

sportovních akcí, konkrétně fotbalových 

turnajů pro každou z kategorií nejmenších 

přípravek s vyvrcholením ve velkém, 

celodenním turnaji s bohatým doprovodným 

programem spojeném s dětským dnem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisk, tvorba propagačních materiálů, 

zakoupení pomůcek, odměn a drobných cen 

pro účastníky, dresů, zajištění občerstvení, 

pitného režimu, zajištění dopravy a odměn 

instruktorů, zajištění různých pohybových 

aktivit pro děti.

12/2023 63%

47

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce - 1. HFK Olomouc a.s.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tyto každoročně pořádané 

sportovní akce: Holice Camp, Sportovní den 

pro mateřské školy, Sportovní den pro 

základní školy a Turnaj pro širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Reklama, propagace, kancelářské potřeby, 

odměny trenérů, instruktorů, pořadatelů, 

rozhodčích, spotřební materiál, sportovní a 

technické vybavení, strava, pomůcky, 

vstupné, odměny a sladkosti pro děti, poháry, 

doprava.

12/2023 67%

48

Tělovýchovná jednota 

Písečná, z.s.

Anonymizováno

Písečná

79082

Turnaj v kopané internacionálů

7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 48807711

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem tohoto projektu je uspořádání 

turnaje v kopané internacionálů za účasti čtyř 

mužstev z ČR (zajištění dostatečné

organizační i technické kvality tohoto 

turnaje).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- obnova technického a sportovního 

vybavení: míče, sítě na branky

- příprava hrací plochy: obnova poškozených 

míst, kosení, hnojení, prosetí trávy hrací 

plochy

- ubytování učastníků turnaje

- ceny do turnaje

- propagace turnaje

7/2023 56%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

200

202

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

29 830,00 Kč neinv.

195 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

130 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 2

30 2

29 2 20 000,00 Kč neinv.

6

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 16 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

49

SOHO Olomoučtí Kohouti 

z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79811

Mezinárodní para hokejový turnaj o pohár 

hejtmana Olomouckého kraje Olomouc Cup 

2023 9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01202006

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní para hokejový turnaj o pohár 

hejtmana Olomouckého kraje Olomouc Cup 

2023 čtvrtý ročník

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Případná dotace bude použita na zajištění 

ubytování, pronájem ledu , stravu, cestovné, 

rozhodčí a časomíra, Pohary a medaile, 

Propagační materiál, přenosy zápasů.

9/2023 34%

50

SPORTON Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Šumperský pohár horských kol 2023

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70239967

B.Ú. Anonymizováno

26. ročník seriálu závodů horských kol v 

Olomouckém kraji

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení

Reklama a propagace

Věcné ceny, medaile a poháry

Občerstvení účastníků

Pronájem prostor a časomíry

11/2023 32%

51

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

AKCE 1 - Spartak

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

TJ SPARTAK PŘEROV, spolek má několik 

oddílů, které pořádají celoročně sportovní 

akce s dlouholetou tradicí. Jsou oblíbeny a 

navštěvovány nejen sportovci, ale i veřejností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení-nájem včetně energií, 

úprava sportoviště. Odměny rozhodčím, 

pořadatelům, výsledkový servis, zdravotní 

servis. Propagace, ubytování, cestovné, 

občerstvení, pořízení sportovního vybavení a 

náčiní. Ceny pro účastníky.

12/2023 29%

52

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Atletický trojboj, dětský den, oslavy 60 let 

založení fotbalu

1/2023

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

146 000,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 71 ze 100

874 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 71 ze 100

300 000,00 Kč

35 000,00 Kč

11

19 830,00 Kč neinv.

38

34 2

34 2

309 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

90 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč neinv.

47

74 830,00 Kč neinv.29 2

29 280 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100
Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 17 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238278

B.Ú. Anonymizováno

Atletický trojboj se bude konat v rámci oslav 

"Dětského dne" je již více než 40 letou tradicí 

v TJ.

Oslavy 60 let založení fotbalového oddílu

Turnaj přípravky

Ukončení prázdnin - akce na ukončení 

prázdnin

Anonymizováno Dotace bude použita na:

občerstvení pro závodníky, medaile, diplomy, 

věcné odměny účastníkům , nájem atrakce , 

výdaje související s úpravu

areálu - sečení , poháry, organizační zajištění, 

propagace, nákup pomůcek, zajištění oslav 60 

let fotbalu

12/2023 63%

53

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mistrovství ČR v šermu kordem v roce 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238481

B.Ú. Anonymizováno

Organizační a technické zajištějí turnaje 

Mistrovství ČR v šermu kordem v kategorii 

kadeti v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry a ceny pro vítěze, pronájem haly, 

odměny rozhodčím, další organizační a 

technické zajištění turnaje

6/2023 50%

54

Basket klub Olomouc z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní  basketbalový camp Olomouc 

2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02054175

B.Ú. Anonymizováno

Basketbalový mezinárodní camp je tradiční 

akce za účasti dětí z celé ČR, Slovenska, Belgie 

pořádaná v Olomouci v měsíci červenci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na trenéry, na pronájem haly, stravu, pitný 

režim, na ubytování, rehabilitaci, masáže, na 

materiální zajištění campu, sportovní 

vybavení, na rozhodčí a technický stolek, ceny 

pro cempaře, tiskoviny.

7/2023 36%

55

Tenisový klub Sokol Lipník 

nad Bečvou z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Sportovní akce pořádané TK Sokol Lipník nad 

Bečvou z.s. pro rok 2023

1/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

50 000,00 Kč

73

19 830,00 Kč neinv.

550 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

20 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

40 000,00 Kč

200 000,00 Kč

48

50

39 830,00 Kč

29 2

neinv.

50 000,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

150 000,00 Kč

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

29 2

29 2

29 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 18 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 07814453

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tenisové turnaje, kondiční 

přípravu, tenisové kempy a soustředění hráčů 

TK Sokol Lipník n/B z. s. Tyto akce se pořádají 

již několikátým rokem a tudíž jsou v našem 

klubu oblíbené a často navštěvované.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem tenisových kurtů a hal

Občerstvení pro účastníky a pitný režim

Odměny trenérům a rozhodčím 

Ceny pro účastníky

Tenisové míče 

Trenérské pomůcky 

Cestovné

12/2023 50%

56

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

790 01

Jeseník CUP 2023 - finále 2. ligy v lezení na 

obtížnost

11/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04608445

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na uspořádání závodu 2. 

ligy v olympijské disciplíně sportovní lezení 

pro děti a mládež. Opět čekáme mezinárodní 

účast z Polska a celé České republiky, čímž má 

tato akce nadregionální charakter.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění cen pro sportovce, přípravu 

sportovních cest (materiálně technické 

zajištění) a zajištění

propagace (výroba plakátů na akci), pronájem 

haly, nákup kancelářských potřeb, moderátor, 

rozhodčí.

11/2023 33%

57

Sportovní klub Slatinice, 

z.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Hokejový zápas mládeže a vystoupení 

krasobruslařek při příležitosti otevření 

kluziště 1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16626397

B.Ú. Anonymizováno

slavnostní otevření multifunkčního 

sportoviště s umělým chlazením

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní vybavení pro zimní sporty a 

občerstvení pro účastníky zápasu

12/2023 50%

58

Tenis klub Prostějov, a.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Evropská tenisová akademie 2023

1/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

122

39 830,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

29 2

29 2

20 000,00 Kč neinv.

1 850 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

20 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

30 000,00 Kč

100 000,00 Kč

126

213

45 830,00 Kč neinv.

29 2

29 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 19 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25331108

B.Ú. Anonymizováno

Evropská tenisová akademie, statut přídělený 

boardem Tennis Europe. Akademie 

provozovaná při TK Prostějov, která 

vychovává evropské tenisové mládežnické 

talety.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada výdajů spojených s 

projektem, na zajištění dostatečeně kvalitní 

přípravy evropských talentů. Zejména 

ubytování, materiální zabezpečení sportovců, 

trenérské, rehabilitační a fyzio. zajištění, 

organizační činnost.

12/2023 5%

59

Kanoistika Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

41. ročník mezinárodních závodů v rychlostní 

kanoistice - Přerovská 200 2023
6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 06341853

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora tradičního mezinárodního 

závodu rychlostní kanoistiky Přerovská 200, 

který se letos uskuteční již po 41.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na organizaci - pronájem, nákup 

vybavení, propagace, ceny, ozvučení, odpady
6/2023 60%

60

TK Gymnázium Uničov z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

4 CELOSTÁTNÍ TURNAJE MLÁDEŽE V TENISE

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64990923

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání 4 celostátních turnajů mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálové zabezpečení akce , poháry pro 

vítěze

10/2023 58%

61

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora sportovních akcí pořádaných 

klubem Slovan Hranice z.s. v roce 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559168

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční, každoročně pořádány sportovní 

akce v letním a zimním tenisovém areálu 

Slovanu Hranice z.s.

Akce jsou pořádány za cílem přípravy dětí a 

mládeže, a také za cílem rozvoje sportu v 

našem kraji za účelem propagace aktivního

životního stylu.

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

1 850 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

100 000,00 Kč

45 830,00 Kč neinv.

222

29 2

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 70 ze 100

90 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 830,00 Kč neinv.

19 220,00 Kč neinv.

190 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

74

74 830,00 Kč neinv.

70 ze 100

130 000,00 Kč

108

172

33 2

28 260 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 70 ze 100

28 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 20 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem tenisových kurtů a hal

Občerstvení pro účastníky 

Ceny pro účastníky 

Odměny trenérům a rozhodčím

Sportovní vybavení 

Tenisové míče

Trenérské pomůcky

12/2023 68%

62

Oddíl šachů Sportovního 

klubu Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

O pohár primátora města Prostějova

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897496

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj v šachu pro registrované hráče

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sálu, ceny pro vítěze (poháry , 

věcné a finanční ceny), rozhodčí - služba, 

materiál

7/2023 19%

63

FC  Želatovice z.s.

Anonymizováno

Želatovice

75116

XXXI. ročník Memoriálu Ladislava Němce a 

Viléma Zbořila
6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 42866774

B.Ú. Anonymizováno

Organizace XXXI. ročníku Memoriálu Ladislava 

Němce a Viléma Zbořila - třídenního 

mezinárodního turnaje mladších žáků ve 

fotbale za účasti 16 ligových mužstev z České 

republiky a Slovenska. Turnaj se odehrává 

současně na třech hřištích v našem areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup pohárů, věcných cen a medailí, tisk 

plakátů a brožury s programem, 

fotodokumentaci, stravování včetně pitného 

režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

ubytování účastníků, materiální zabezpečení, 

úhradu odměn rozhodčích, ozvučení akce.

6/2023 70%

64

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Příměstský kemp a turnaje mládeže FC 

Kostelec na Hané v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na podporu fotbalových 

akcí pro mládež pořádaných FC Kostelec na 

Hané - Příměstský fotbalový

kemp a turnaje přípravek/žáků.

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

178

207

34 830,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 70 ze 100

190 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 70 ze 100

15 000,00 Kč

172

44 830,00 Kč neinv.

89 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 70 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 70 ze 100

140 000,00 Kč

30 000,00 Kč

28 2

28 2

33 2

28 2 23 830,00 Kč neinv.

228

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 21 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizaci příměstského kempu a turnaje 

přípravek a žáků, na přípravu sportovního 

areálu, pronájmu (hala), nákupu

sportovního materiálu, pohárů, medailí a cen, 

občerstvení a pitného režimu a materiálního 

zabezpečení podporovaných akcí.

12/2023 34%

65

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Mistrovství České republiky v autokrosu

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní podnik Mistrovství České republiky 

je jedním z významnách podniků pořádaných 

v Přerovské rokli. Akce mají váce než 50ti 

letou tradici. Jezdecká účast je okolo 130 

jezdců a divácká účast přes 2000 diváků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zabezpečení areálu, sanitární zabezpečení, 

časomíra, zápis do kalendáře, mechanizace 

na úpravu trati, ubytování delegovaných

činovníků, zdravotnické zabezpečení, 

záchranný systém, security, pořadatelská 

služba, příprava a úprava závodní dráhy, 

stream

5/2023 26%

66

Moravian Cup, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Moravian Cup 2023 – 9. ročník 

mezinárodního mládežnického florbalového 

turnaje
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14131200

B.Ú. Anonymizováno

Moravian Cup je mezinárodní mládežnický 

florbalový turnaj, který se odehrává v 

Olomouci v netradičním termínu na začátku 

září. V roce 2023 se uskuteční již 9. ročník 

tohoto turnaje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na materiálně technické 

zabezpečení akce (pronájem hal, nákup 

sportovního i administrativního vybavení a 

cen). Dále na zajištění kvalitních rozhodčích, 

pořadatelů a zdravotní služby (navýšení 

personálních odměn).

9/2023 10%

67

Spolek TJ VS Litovel, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

BOBR CUP 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238359

B.Ú. Anonymizováno

BOBR CUP - NEJVĚTŠÍ EXTRÉMNÍ ŠTAFETOVÝ 

ZÁVOD V EVROPĚ. 28. ročník extrémního 

závodu štafek, otevřeného

mezinárodní MČR a Akademického MČR

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK89 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 70 ze 10028 2

150 000,00 Kč neinv.

1 050 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 69 ze 100

23 830,00 Kč neinv.

1 140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 69 ze 100

300 000,00 Kč

100 000,00 Kč

228

4

29 830,00 Kč neinv.

10

37 2

37 2

860 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 69 ze 100

600 000,00 Kč

43

60 000,00 Kč neinv.37 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 22 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace je každoročně použita na zajištění 

zázemí pro účastníky závodu a na propagaci 

celé soutěže. Konkrétně se jedná o zajištění 

časomíry, pódia, moderátorů, předávek, 

sociálního zařízení, tisk bannerů a billboardů.

12/2023 70%

68

AT Production s.r.o.

Anonymizováno

Brno

60200

XIX. ročník Mistrovství ČR neregistrovaných 

hráčů v tenisu s mezinárodní účastní účastí 

2023
8/2023

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 63471604

B.Ú. Anonymizováno

XIX. ročník Mistrovství ČR neregistrovaných 

hráčů v tenisu s mezinárodní účastí se bude 

konat v letní sezóně 2023 v Olomouckém kraji  

v srpnu-září 2023 v tenisových areálech 

Omega Centrum a TK Milo.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pronájem a provoz 

sportovišť, služby hotelu, ubytování, společné 

stravování, technické, materiální a 

organizační vybavení, nákup míčů, pohárů a 

věcných cen, zajištění opzvučení, hudební 

produkce, fotodokumentace.

9/2023 32%

69

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Valentýnský volejbalový turnaj

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční volejbalový turnaj smíšených 

družstev (min. 2 ženy) na amatérské úrovni

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovní haly, ceny pro vítěze, 

poháry, diplomy

2/2023 100%

70

Sportovní klub policie 

Olomouc z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Oblastní přespolní běh lyžařů na Nové Vsi 

2023

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49593358

B.Ú. Anonymizováno

Přespolní krajský   běh lyžařů na Nové Vsi 

konec října - listopad 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny sportovci, občerstvení sportovci 

rozhodčí, cestovní příkazy , platba časomíry , 

otop chaty SKP elektřina,plyn 

,povlečení,,nálně do 

tiskárny,papíry,tužky,pera,složky, ubytování 

rozhodčích

11/2023 90%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

v režimu 

de 

minimis

ROK

860 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 69 ze 100

80 000,00 Kč

161

14 830,00 Kč neinv.

39 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 69 ze 100

19 830,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

43

60 000,00 Kč neinv.

69 ze 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

92

131

37 2

27 2

14 830,00 Kč neinv.

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 69 ze 100

27 2

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 23 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

71

FIGURE SKATING CLUB 

OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní krasobruslařský závod 

Memoriál Pavla Romana 2023

11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22691031

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o mezinárodní závod v krasobruslení 

pro všechny věkové kategorie - mladší žáci, 

žáci, junioři a senioři.

Závodu se pravidelně účastní minimálně 100 

závodníků z 15 - 20 zemí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na organizační zabezpečení závodu, 

rozhodčích a technického týmu

- technické a materiální zabezpečení závodu

- pronájmy prostor nutných ke konání závodu

- lékařské, služby

- poháry a ceny pro vítěze

11/2023 58%

72

JUDO KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pohár nadějí 2023, kolo Extraligy mužů, kolo 

1 ligy mužů a kolo dorostenecké ligy.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70233977

B.Ú. Anonymizováno

Oddíl Judo klub Olomouc, pořádá Pohár 

naději od roku 2014 výjimkou byl loňský rok, 

kdy nebylo možné akci uspořádat.

V období březen - září 2022 budeme 

zajišťovat I. kolo extraligy mužů, I. ligy mužů a 

dorostenecké ligy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportoviště, materiální vybavení, 

výdaje na ubytování, strava, ceny (diplomy a 

medaile), odměny rozhodčích, pořadatelů, 

technické zajištění na pořádání těchto akcí. 

Osvětlení akce EXL.

12/2023 28%

73

Olomoucký svaz karate 

ČSKe, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Akce karate

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04416732

B.Ú. Anonymizováno

Krajský přebor karatistů a pohár talentů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem prostorů, odměny rozhodčím, STK, 

lékař, medaile, poháry, toner do tiskárny, 

papíry na diplomy, pitný režim, občerstvení, 

sportovní pomůcky.

12/2023 67%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

173

60 000,00 Kč neinv.

720 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 69 ze 100

360 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 69 ze 100

210 000,00 Kč

200 000,00 Kč

32 2

32 2

24 830,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 69 ze 100

60 000,00 Kč

181

186

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 24 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

74

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Rajnochovická padesátka 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64989127

B.Ú. Anonymizováno

Závod horkých kol

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy objektů, občerstvení včetně 

pitného režimu, ceny, poháry, služby 

čipového měření, služby spojené s uzavírkami 

a povolením akce, ozvučení, služby spojené se 

zdravotnickým zabezpečením

6/2023 27%

75

Winter-Cup, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

7 Mezinárodních turnajů WINTER-CUP 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08436037

B.Ú. Anonymizováno

Organizace 7 Mezinárodních turnajů WINTER-

CUP 2023 v Olomouci a Velké Bystřici 

(12.ročník)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Prostředky z rozpočtu Olomouckého kraje 

budou využity na pronájmy hal, zajištění 

rozhodčích a zdravotníků, audio-vizuální 

záznam akcí, trofeje a ceny pro nejlepší týmy 

a drobné aktualizace webové prezentace.

12/2023 36%

76

Sportovní klub ŠELA 

SPORT, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

AUTHOR ŠELA MARATHON 2023 - 

mezinárodní maratón horských kol pro 

nejširší veřejnost 5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61986054

B.Ú. Anonymizováno

AUTHOR ŠELA MARATHON je nejstarší a 

největší maratón horských kol v Olomouckém 

kraji, který sdružuje vytrvalostní závody 

horských kol, závody pro děti a mládež a 

doprovodný program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava a tisk tiskovin, startovních čísel, režie 

občerstvovacích stanic, odměna moderátora 

a vystupující hudební skupiny, pronájem 

sanitárních zařízení, velkoprostorových stanů, 

elektrocentrál, dopravního značení, nákup a 

potisk pamětních triček.

5/2023 17%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 69 ze 100

30 000,00 Kč

24 830,00 Kč neinv.

196

27 2

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 69 ze 100

90 000,00 Kč

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč neinv.

204

26 830,00 Kč neinv.

229

32 2

37 2900 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 69 ze 100

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 25 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

77

SK BADMINTON Přerov, 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Celostátní turnaj dětí v badmintonu

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 62350391

B.Ú. Anonymizováno

SK BADMINTON Přerov, z.s. uspořádá 

celostátní turnaj mládeže v badmintonu na 

který přijíždějí hráči se svými trenéry z celé 

republiky. Velký ohlas měl v roce 2022 také  

turnaj v badmintonu v rámci LODM.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem haly (kurtů), badmintonové míče, 

poháry a medaile.

12/2023 53%

78

FOTBALOVÝ KLUB 

KOZLOVICE, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

JUNIOR CUP 2023 - TURNAJ FOTBALOVÝCH 

PŘÍPRAVEK

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47999152

B.Ú. Anonymizováno

Našim záměrem je v roce 2023 uspořádat již 

18 ročník fotbalového turnaje mužstev 

fotbalových přípravek. Jedná se o turnaj s 

dlouholetou tradici, který si za dobu svého 

trvání nadobyl pozici kvalitního turnaje v této 

věkové kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace bude použitá na materiálně technické 

zabezpečení akce, nákup sportovního 

materiálu a vybavení ,věcné ceny, poháry 

medaile, výdaje na rozhodčí, pitný režim 

mužstev, strava účastníku turnaje, a výdaje 

na přípravu sportovišť.

6/2023 44%

79

Sportovní klub Outdoor 

Jeseníky, z.s.

Anonymizováno

Staré Město

78832

Skialp and Ski race Kraličák 2023

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07532431

B.Ú. Anonymizováno

Celodenní zimní sportovní akce pro děti a 

dospělé zakončená nočním skialpovým 

závodem v krásném prostředí Jeseníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace umožní organizaci a zkvalitnění 

přípravy sportovní akce v regionu 

Olomouckého kraje.

1) příprava sportovního areálu

2) nákup medailí a cen pro závodníky

3) materiální a technické zabezpečení 

sportovní akce

2/2023 83%

80

TJ Lokomotiva Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zlatá liga 2023 - atletické závody dětí a 

mládeže Olomouckého kraje

3/2023

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

27

34

14 830,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 68 ze 100

38 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 68 ze 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

22

14 830,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 68 ze 100

34 830,00 Kč neinv.

42 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 68 ze 100

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

26 2

31 2

31 2

31 2 14 830,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 26 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237476

B.Ú. Anonymizováno

Zlatá liga - seriál tří atletických závodů pro 

děti ve věku 7-12 let z atletických oddílů i z 

řad veřejnosti Olomouckého kraje. Účastní se 

většinou svých prvních závodů a úspěchy jsou 

děti i rodiče motivováni ke sportu a zdravému 

životnímu stylu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál ( medaile, diplomy, poháry, věcné 

ceny), odměny pro rozhodčí a pořadatele dle 

pravidel Českého atletického svazu a služby ( 

zdravotní služba, certifikované měření, 

zpracování výsledků). Tisk a distribuce letáků 

a plakátů.

10/2023 33%

81

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Letní fotbalové pohybové kempy

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00534013

B.Ú. Anonymizováno

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. podává projekt 

"Letní fotbalové pohybové kempy" , kterým 

bychom rádi přispěli k úspěšnému naplňování 

Strategie sportu v Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájmy sportovišť a zázemí

- strava a pitný režim

- odměny trenérů a organizačních pracovníků

- nákup sportovního vybavení pro účastníky 

kempu

- nákup pohárů a cen

12/2023 70%

82

V.I.P. SPORT CLUB 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Karate

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04412427

B.Ú. Anonymizováno

VIP Sport club Olomouc bude v březnu hostit 

závodníky ne jenom z Olomouckého kraje ale 

i okolitých krajů. V sobotu proběhne závod 

začátečníků a v neděli zkušených závodníků 

všech věkových kategorií. Bude to krásně 

strávený víkend plný sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostorů, medaile, poháry, papíry 

na diplomy a na tisk podkladů, tonery do 

tiskárny, odměna rozhodčím, STK, 

zdravotníkovi, sportovní pomůcky, pořízení 

tatami, pitný režim, občerstvení.

4/2023 67%

83

Vzpírání Haná z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

783 44

Sportovní akce v roce 2023

1/2023

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 68 ze 100

40 000,00 Kč

31 2

54 830,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 68 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

430 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 68 ze 100

300 000,00 Kč

60 000,00 Kč

97

111

19 830,00 Kč neinv.

189

26 2

26 2

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 68 ze 100

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč neinv.26 2Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 27 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05147182

B.Ú. Anonymizováno

Pořádáme již tradiční soutěže i pro děti a 

mládež, amatéry, začátečníky i mistry čr a 

světa. Jezdí k nám vzpěrači z celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Medaile, poháry, diplomy, ceny do soutěže, 

propagační plachta s logem klubu a 

podporovatelů včetně Ol. kraje, ceny do 

soutěže,  materiál potřebný k zabezpečení 

akcí, občerstvení pro realizační tým a 

soutěžící.

12/2023 78%

84

I. NTC OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

I.NTC akce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26518295

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanční příspěvek na podporu 

nadějných olomouckých tenistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, sportovní potřeby, materiál, nájem 12/2023 50%

85

Tělocvičná jednota Sokol 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Mezinárodní vánoční turnaj dětí a mládeže v 

judo

11/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 45212341

B.Ú. Anonymizováno

38. ročník mezinárodního turnaje dětí a 

mládeže v judo, kterého se zúčastní tři sta 

sportovců z ČR, Polska, Slovenska, Německa a 

Ukrajiny,  je spojený s ukázkami sebeobrany,  

propagací juda a výměnou trenérských 

zkušeností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nájem sportovní haly

- odměny pro rozhodčí a další činovníky dle 

platných ekonomických směrnic ČSJu

- medaile, poháry, diplomy

- ceny pro závodníky

- technické zabezpečení soutěže

11/2023 36%

86

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

IV. ročník mažoretkové soutěže Galaxy Cup 

O Šumperský pohár

6/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 68 ze 100

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

14 830,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 67 ze 100

29 830,00 Kč neinv.

94 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35

210

20 000,00 Kč neinv.

67 ze 100

34 000,00 Kč

40 000,00 Kč

37

60

26 2

25 2

14 830,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 67 ze 100

30 2

30 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 28 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční mažoretková nepostupová soutěž 

velkých skupin, miniformací a sóloformací, s 

účastí  českých a zahraničních týmů ze 

Slovenska a Polska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem tělocvičny, nákup cen - poháry, 

medaile, diplomy, věcné ceny.  Odměna 

porotcům, odměna za ozvučení- DJ, odměna 

za organizaci-moderátor, úklid.  Výzdoba. 

Odměny pro trenéry. Cukrovinky pro všechny 

soutěžící.

9/2023 44%

87

Cyklo Team Region 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cyklokrosový pohár 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47654261

B.Ú. Anonymizováno

Cyklokrosový pohár pro všechny věkové 

kategorie žáci, kadeti, junioří, Elite, masters.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zdravotní zabezpečení, pronájem areálu, 

pronájem velkokapacitního stanu, technické 

zabezpečení.

11/2023 24%

88

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

783 35

SERIÁL HÁZENKÁŘSKÝCH MEZINÁRODNÍCH 

TURNAJŮ 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237565

B.Ú. Anonymizováno

Realizování sportovních příměstských táborů 

a turnajů v házené.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny pro účastníky - 37 500,- Kč

Pitný režim a strava - 22 500,- Kč

Rozhodčí - 5 000 Kč

Pronájem sportovních zařízení - 7 500,- Kč

Sportovní vybavení - 25 000,- Kč

Propagace - 2 500,- Kč

11/2023 25%

89

Taneční klub Olymp 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Akce Tanečního klubu Olymp Olomouc, z. s. 

v roce 2023

1/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

84

115

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 67 ze 100

40 000,00 Kč

34 830,00 Kč neinv.

400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 67 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

402 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 67 ze 100

97 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30 2

35 2

30 2

44 830,00 Kč neinv.

24 830,00 Kč neinv.

524 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 67 ze 100

160 000,00 Kč

129

30 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 29 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68347286

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže taneční ligy Českého svazu tanečního 

sportu - NSC Prostějov; Soutěže 

výkonnostních a náborových tříd v tanečním 

sportu - Prostějov/ Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění, Odměny porotcům a 

funkcionářům ČSTS (tabulková hodinová 

odměna a cestovné), věcné ceny do soutěží, 

medaile, poháry, diplomy, pronájem sálu, 

ozvučení sálu, odměny pořadatelů související 

s akcí.

12/2023 31%

90

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Letní kemp fotbalových přípravek

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový kemp pro registrované i 

neregistrované chlapce a dívky z celého 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní materiál.

Pitný režim hráči.

Pronájem sportovišť.

DPP - trenéři

7/2023 63%

91

Thajský box Olomouc s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

MTO FIGHT NIGHT: Memoriál Marka Tisoně 

2023

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 17634342

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní galavečer thajského boxu a 

MMA

domácí klub Muay Thai Olomouc postaví až 

16 bojovníků proti zbytku "světa"

souboj o titul profesionálního mezinárodního 

mistra asociace CMTA do 60kg ženy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor

Osvětlení a ozvučení

zajištění lékařské služby

ubytování bojovníků

3/2023 23%

92

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora volejbalových turnajů v Dolních 

Studénkách

1/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

44 830,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 67 ze 100

524 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 67 ze 100

160 000,00 Kč

50 000,00 Kč

169

29 830,00 Kč neinv.

177

30 2

25 2

870 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 66 ze 100

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

14 830,00 Kč neinv.

2

50 000,00 Kč neinv.34 2

29 235 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 66 ze 100

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 30 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939957

B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol pořádá tři venkovní volejbalové 

turnaje každý rok, kterých se účastní 

dohromady pravidelně více než 300 

sportovců, a to jak mužů, tak žen ve věku 15 - 

60 let. Turnaje jsou také hojně navštěvovány 

širokou veřejností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tiskárna, ceny a občerstvení pro účastníky. 12/2023 100%

93

Cesta za snem, z.s.

Anonymizováno

Praha

16200

Metrostav handy cyklo maraton 2023

7/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 22712950

B.Ú. Anonymizováno

Integračně-sportovní cyklistická akce, která 

propojuje aktivně všechny kraje České 

republiky. Trasa 2222 km vede skrz 14 krajů 

ČR a propaguje krásná a zajímavá místa v 

daných krajích, letos na téma významné 

osobnosti České republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

bezpečnostní značení, propagační materiál, 

pronájem inzertních ploch, grafické práce, PR 

a sociální média, organizační práce, zdravotní 

dozor

7/2023 7%

94

Klub biatlonu Prostějov p. 

s.

Anonymizováno

Čehovice

79821

Regionální závod ČP v letním biatlonu 

10.6.2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44053436

B.Ú. Anonymizováno

29. ročník regionálního závodu v letním 

biatlonu a 14. ročník memoriálu Radomila 

Večeři. Přebor Olomouckého kraje. 

Olympijský sport, velmi atraktivní mezi 

diváky. Každoroční účast přes 120 závodníků. 

Kategorie: přípravka, žáci, dorost a dospělí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Realizace závodu - příprava střelnice včetně 

materiálu (sklopky, terče, podložky, náboje), 

úprava areálu a běžeckých tratí, provoz

základny klubu. Cestovné, ceny pro vítěze, 

občerstvení pro závodníky i realizátory, platby 

rozhodčím a pomocníkům.

6/2023 38%

95

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Běh pro Paměť národa

5/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Běh pro Paměť národa je sportovně-kulturní 

charitativní akce, kterou 20. května uspořádá 

na území SM Olomouc již posedmé

nezisková organizace Post Bellum.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, propagace, služby
5/2023 39%

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

35 000,00 Kč

49

104

32 830,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 66 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

1 400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 66 ze 100

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

17

41

16 830,00 Kč

29 2

neinv.

23 830,00 Kč neinv.

126 882,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 66 ze 100

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 66 ze 100

34 2

29 2

34 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 31 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

96

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Sportovní akce v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367855

B.Ú. Anonymizováno

Částečné pokrytí výdajů 

na pořádání 3 turnajů plánovaných v roce 20

23.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem je úhrada úhrada 

medailí a pohárů, občerstvení, finanční odmě

ny pro rozhodčí, věcné ceny pro 

sportovce, pronájem služeb souvisejících s tur

naji, 

nákup technického dovybavení pro uspořádá

ní turnaje

12/2023 40%

97

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Aktivity Krajské rady seniorů  - Krajské 

sportovní hry seniorů 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

Krajské sportovní hry seniorů (VIII. ročník), 

účast cca 200 -250  seniorů /sportovců s 

mezinárodní účastí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájmy, ceny do soutěží, ubytování, 

kulturní doprovodný program ,kancelářské 

potřeby, odměna realizačnímu týmu, 

propagace, občerstvení

10/2023 100%

98

Flash Wall, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

FLASH OPEN - ZÁVOD V BOULDERINGU

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04422473

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu závodu v 

boulderingu pro děti, juniory a dospělé - 

FLASH OPEN.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizátoři závodu, příprava lezeckých 

profilů - shazování lezeckých cest, čištění 

lezeckých chytů, stavba závodních cest, 

zakoupení lezeckých chytů, grafika, 

propagace, ceny pro vítěze, občerstvení pro 

závodníky

12/2023 50%

99

Jesenický šnek z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Pořádané cyklistické závody 2023

4/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 66 ze 100

40 000,00 Kč

34 2

14 830,00 Kč neinv.

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 66 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 66 ze 100

35 000,00 Kč

125 000,00 Kč

123

149

34 830,00 Kč neinv.

171

34 2

29 2

220 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 66 ze 100

120 000,00 Kč

39 830,00 Kč neinv.34 2
Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 32 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26618923

B.Ú. Anonymizováno

Pořádané cyklistické závody 2023 - 1. MOK 

Velká Kraš, 2. Vidnavské okruhy, 3. Kritérium 

Jeseník, 4. Terezínský trojúhelník

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné - rozhodčí a pořadatelé, věcné ceny, 

grafické práce a tiskoviny pro závody, 

medaile.

11/2023 55%

100

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nedvězské sportovní léto

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800577

B.Ú. Anonymizováno

Nedvězské sportovní léto je letním 

příspěvkem ke sportování v Olomouci. 

Zorganizujeme turnaje ve fotbale, plážovém 

volejbale

a fotbale a ping pongu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení občerstvení, nákup cen, pro oceněná 

družstva a jednotlivce, nákup míčů, míčků a 

pingpongových raket, pořízení dvou hrabel na 

beach hřiště a plachty na beach hřiště, 

drobný materiál - tácky, papírové šálky a 

kelímky

12/2023 56%

101

Event media s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

NIGHT RUN OLOMOUC 2023

10/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 24269573

B.Ú. Anonymizováno

Night run Olomouc 2023 je součástí 

celorepublikové série NIGHT RUN 2023. 

Závod má  i charitativní podtext a to v rámci 

Běhu za zdravá prsa. Součástí akce je Kids cup 

dětský závod a také nezavodní Family run pro 

celou rodinu.

Dotace bude použita na:

Dotaci bychom použili na propagaci akce 

(tištěné letáky,bannery) Dále také na výrobu 

medailí a cen pro závodníky a v neposlední 

řadě také na časomíru, pronájmy stanů, 

ozvučení, osvětlené, abychom mohli zkvalitnit 

zázemí akce.

10/2023 18%

102

Paraklub Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Priessnitzův pohár XXV. ročník

7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 47999471

B.Ú. Anonymizováno

Paraklub Jeseník organizuje parašutistickou 

soutěž v přesnosti přistání družstev a 

jednotlivců. Soutěž je zařazena do 

Moravského poháru ČR.

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

220 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 66 ze 100

120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

96

40 000,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 65 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

835 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25

233

39 830,00 Kč neinv.

65 ze 100

150 000,00 Kč

53 000,00 Kč

16

52

34 2

23 2

17 830,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 65 ze 100

38 2

33 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 33 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem letiště, pronájem letadla, PHM, 

ubytování, občerstvení.

7/2023 44%

103

SK Vyhlídka Šternberk z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Akce pořádané SK Vyhlídka v roce 2023 - 

Jarní a podzimní kiosk, Triatlon Babice, 

Duatlon Dolní Žleb 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47997052

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání závodů v terénním a silničním 

triatlonu a běžeckých závodů pro širokou 

veřejnost včetně dětských kategorií

Jarní kiosk

Triatlon Babice

Duatlon Dolní Žleb

Podzimní kiosk

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z poskytnuté dotace budou hrazeny výdaje 

spojené s pořádáním závodů, značení tratí, na 

materiál, na časomíru, na věcné ceny, na 

tiskoviny, na propagaci.

12/2023 44%

104

Tělocvičná jednota Sokol 

Centrum Haná

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pohár Olomouckého kraje, Haná Cup, 

Žákovská liga,

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01468286

B.Ú. Anonymizováno

Jeden z turnajů 25 nejlepších družstev ČR - 

Žákovská liga (MČR) starších žáků, pořádáme 

v Kostelci na Hané. Pohár Olomouckého kraje 

a Haná Cup jsou naše tradiční turnaje pro 

starší a mladší žáky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájmy sportovišť, materiální vybavení, 

ceny do turnaje, rozhodčí a pořadatele, 

ubytování a stravu pro účastníky turnaje.

12/2023 38%

105

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky

Anonymizováno

Věžky

75119

Podpora sportovních akcí SSK Věžky 2023

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00560588

B.Ú. Anonymizováno

Čtyři soutěže ve sportovní střelbě  uvedené v 

celostátním kalendáři Českého střeleckého 

svazu

Přebor mikroregionu Moštěnka ve volejbalu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Terče, diabolky, vybavení pro sportovní 

střelce, počitadla skore, věcné ceny, poháry, 

medaile.

11/2023 59%

106

Mažoretky Ruda nad 

Moravou z.s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

O zámeckou korunku

3/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

96

101

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 65 ze 100

15 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 65 ze 100

17 830,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 65 ze 100

40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

33 2

28 2

28 2

15 000,00 Kč neinv.

65 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

19 830,00 Kč neinv.

37 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 65 ze 100

22 000,00 Kč

30 000,00 Kč

112

127

15 000,00 Kč neinv.

28 2

32 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 34 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05712408

B.Ú. Anonymizováno

6. ročník nepostupové mezinárodní soutěže 

mažoretek s potvrzenou účastí zahraničních 

týmů. Soutěž je rozdělena dle druhu náčiní 

(pom, baton, mace, mix, flag) a dle věku dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem haly TJ Šumperk

Poháry, medaile, diplomy

butony - placky

3/2023 46%

107

Czech Lawn Tennis Club 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

7. ROČNÍK ITENNIS CUP

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07780885

B.Ú. Anonymizováno

Realizace DVOU CELOREPUBLIKOVÝCH 

TENISOVÝCH TURNAJŮ PRO MLADŠÍ A STARŠÍ 

ŽACTVO, které se uskuteční během letních 

prázdnin v areálu ČLTK 1928. Tento turnaj je 

také nazýván jako „TURNAJ TROCHU JINAK“, 

viz. vysvětlení níže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem tenisových kurtů včetně zázemí

- ekonomické ubytování pro hráče

- celodenní stravování pro hráče

- sportovní materiál (míče), odměny (medaile, 

poháry)

12/2023 70%

108

Fbc  Šternberk, z. s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Šternberk open air cup 2023 - florbalový 

turnaj
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22750568

B.Ú. Anonymizováno

Devátý ročník florbalového turnaje pod širým 

nebem „ Šternberk open air cup“. Sportovní 

událost, která se uskuteční na Hlavním 

náměstí ve Šternberku, v termínu 12.-13. 8. 

2023 a do našeho města/regionu přiláká více 

než 60 týmů z celé ČR a Slovenska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem plochy/povrchu + doprava: 40.000,- 

Kč

rozhodčí, moderátor: 35.000,- Kč

pořadatelská služba: 40.000,- Kč

technické zabezpečení akce: 20.000,- Kč

občerstvení (účastníci turnaje): 25.000,- Kč

věcné ceny, spotřební materiál: 15.000,- Kč

8/2023 46%

109

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní etapové soutěže v Parašutismu

5/2023

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

65 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč neinv.

1

32 2

161 600,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 64 ze 100

113 120,00 Kč

80 000,00 Kč

129 830,00 Kč neinv.

24 830,00 Kč neinv.

650 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30

15

40 000,00 Kč neinv.

64 ze 100

440 000,00 Kč

110

27 2

37 2175 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 64 ze 100

32 2
Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 35 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22817930

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní etapové soutěže jsou zaměřené 

na zkušené parašitisty, ale i začátečníky, kteří 

mohou poprvé porovnat své síly se zkušenými 

parašutisty a tyto soutěže se konají napříč 

všemi parašutistickými disciplínami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava sportoviště

Odměny a cestovní výdaje rozhodčím, 

trenérům a organizačnímu týmu

Ceny vítězům

Kancelářské potřeby, elektronika a spotřební 

materiál pro realizaci závodů

Zajištění sportovních seskoků

Zakoupení vybavení pro rozhodčí i soutěžící

9/2023 68%

110

Tělocvičná jednota Sokol I 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Velká cena Prostějova v judu, Memoriál 

G.Frištěnského v zápase, Memoriál 

R.Oplockého a P.Matkulčíka v nohejbale 4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 15526151

B.Ú. Anonymizováno

Velká cena Prostějova - judo - soutěž mládeže

Memoriál G.Frištěnského v zápase - mládež

Memoriál R.Oplockého a P.Matkulčíka v 

nohejbale - soutěž dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rozhodčí, ceny, ubytování, cestovné, lékařský 

dozor, pořadatelská služba, pronájem, 

přeprava techniky, světelných tabulí, tatami, 

ozvučení, občerstvení, desinfekce, startovné, 

finanční ceny, pitný režim, ošacení, spotřební 

materiál

10/2023 33%

111

AMK Ecce Homo Šternberk 

v ÚAMK

Anonymizováno

Šternberk

78501

Mistrovství Evropy v závodech automobilů 

do vrchu Ecce Homo 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44936141

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství Evropy v závodech automobilů do 

vrchu na trati Ecce Homo ve Šternberku. 

Jediné ME v ČR.

Termín:  2.-4.6.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na organizační zajištění akce, přípravu 

trati, nákup pohárů, materiální a technické 

zabezpečení, pojištění, zdravotnické 

zabezpečení, odměny jezdcům, výdaje na 

zápis do kalendářů závodů

12/2023 25%

112

NADAČNÍ FOND MAMUT

Anonymizováno

Přerov

75002

12. ročník - DĚTSKÝ MAMUT 2023 - Závod 

cyklistických nadějí MAMUT KIDS o pohár 

Nadačního fondu MAMUT 5/2023

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

120

133

129 830,00 Kč neinv.

481 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

650 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

440 000,00 Kč

160 000,00 Kč

114

450 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

46 830,00 Kč neinv.

4 072 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 64 ze 100

1 000 000,00 Kč

45 000,00 Kč

32 2

32 2

37 2

32 2 29 830,00 Kč neinv.Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 36 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO: 28576187

B.Ú. Anonymizováno

Závod cyklistických nadějí MAMUT KIDS o 

pohár Nadačního fondu Mamut.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výsledkový servis: 10 000,- Kč

Ceny pro účastníky: 20 000,- Kč

Organizační zabezpečení: 15 000,- Kč

5/2023 45%

113

Veslařský klub Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Trenažerový pohár základních škol

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64601749

B.Ú. Anonymizováno

Trenažerový pohár základních škol je soutěž v 

jízdě na veslařském trenažeru pro žáky 6. a 7. 

tříd nákladních škol v městě Přerov na 500 

metrů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na rozvoz veslařských trenažerů, ceny 

pro vyhodnocené závodníky, metodická 

pomoc a dozor při soutěži,, organizační 

zajištění soutěže

12/2023 69%

114

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Seriál žebříčkových závodů v orientačním 

běhu završený MMS týmů

3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897488

B.Ú. Anonymizováno

Seriál žebříčkových závodů v orientačním 

běhu završený Mistrovství Moravy a Slezska 

týmů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tvorba a tisk map pro orientační běh, výroba 

a tisk reklamních banerů a buletinů, 

pronájmy (zázemí závodu, mobilní toalety), 

zajištění medailí, pohárů a cen. Drobný 

materiál na zajištění akce.

10/2023 36%

115

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dub nad 

Moravou,z.s.

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Fotbalový turnaj dorostenců o pohár 

předsedy TJ

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238766

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj dorostenců o pohár předsedy TJ 

,kterého se zúčastní družstva hrající okresní a 

krajské soutěže ve fotbalu.

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

45 000,00 Kč

32 2

11 000,00 Kč neinv.

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

29 830,00 Kč neinv.

16 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 64 ze 100

11 000,00 Kč

90 000,00 Kč

150

152

26 830,00 Kč neinv.

220

22 2

32 2

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 63 ze 100

30 000,00 Kč

28

24 830,00 Kč neinv.26 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 37 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na opravu hřiště k 

tomuto turnaji.

7/2023 67%

116

Ski klub Hranice, spolek

Anonymizováno

Hranice

75301

OBLASTNÍ PŘEBOR ŠKOL V OBŘÍM SLALOMU 

2023

VEŘEJNÉ ZÁVODY V OBŘÍM SLALOMU 2023 - 

součást JMLP

SUCHÝ SLALOM 2023

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 28553241

B.Ú. Anonymizováno

Celkem jde o 3 samostatné akce. Dva 

samostatné závody v obřím slalom a jeden 

předsezonní závod v suchém slalom (běhu 

mezi sl. brankami).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace bude použita na organizaci závodů, 

personální zabezpečení akci, nákupy cen, 

nákup materiálu potřebného pro organizační 

zabezpečení

11/2023 31%

117

SK Řetězárna z.s.

Anonymizováno

Česká Ves

79081

1)Mezinárodní turnaj přípravek o pohár 

starosty obce Česká Ves

2)Fotbalový kemp
5/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 16626923

B.Ú. Anonymizováno

1) Mezinárodní turnaj přípravek - akce určená 

pro děti

1) Fotbalový kemp - akce určená pro děti

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na poháry, ceny pro 

účastníky, stravné pro děti, vstupné na 

atrakce, pronájem atrakcí. Cestovné pro dětí 

(např.

autobus), pronájem prostor na akci.

12/2023 43%

118

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucká štafeta na vozíku 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Dne 16. 6. 2023 uspořádá Spolek Trend 

vozíčkářů Olomouc již 11. ročník Olomoucké 

štafety na vozíku v Rudolfově aleji ve 

Smetanových sadech v délce 12 hodin. 

Myšlenkou akce je spojit svět občanů s 

handicapem se světem zdravých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ozvučení, osvětlení

Odměny + cestovné pro umělce, sportovce

Spotřební materiál - kancelářské potřeby, jiný 

materiál, náramky pro registrované účastníky

Pořízení audiovizuálních záznamů

Propagační materiály, propagace, inzerce

6/2023 61%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 63 ze 100

60 000,00 Kč

93

19 830,00 Kč neinv.

137 900,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 63 ze 100

18 830,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30

28

24 830,00 Kč neinv.

63 ze 100

60 000,00 Kč

83 500,00 Kč

58

65

26 2

26 2

24 830,00 Kč neinv.

195 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 63 ze 100

31 2

36 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 38 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

119

JACHT KLUB Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Bleděmodrá stuha Plumlova; Modrá stuha 

Plumlova; Azurová stuha Plumlova

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367863

B.Ú. Anonymizováno

3x soutěž (olympijského) sportu v jachtingu; 

převážně děti a dorost (cca 75%) a dospělí 

(cca 25%)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cen pro vítěze; občerstvení a pitný 

režim; provoz vlastních motorových člunů a 

pronájem dalších člunů; pohonné hmoty; 

odměny pro technický personál, rozhodčí a 

HZS; ostatní výdaje nutné pro materiální a 

technické zabezpečení akcí

9/2023 38%

120

Events 4 you, z.s.

Anonymizováno

Praha

19900

Barvám Neutečeš

5/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 03675131

B.Ú. Anonymizováno

Barvám Neutečeš - účastníci vyrazí na trasu 

dlouhou 5km během či chůzí a barevný tým je 

v 5ti barevných zónách zasype pestrými 

barvami. Jde především o zábavu a podporu 

zdravého životního stylu. Akce se můžou 

zúčastnit všechny věkové skupiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem areálu, záchranná služba, 

ochranka, kameraman, fotograf a technické 

zajištění akce - pronájem podia, osvětlení a 

ozvučení, pronájem stolů a lavic na sezení.

5/2023 27%

121

FK Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Velikonoční turnaj FK Jeseník 2023

4/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26570831

B.Ú. Anonymizováno

Velikonoční turnaj FK Jeseník 2023: regionální 

fotbalový turnaj mládeže pro věkovou 

kategorii U-11 (starší přípravka) pro hráče

ročníku narození 2012 a mladší.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude částečně nebo v plné výši 

použita na nákup cen pro účastníky turnaje, 

zajištění občerstvení pro hráče, výdaje na

pořadatelskou službu a úklid a výdaje na 

rozhodčí.

4/2023 67%

122

Laguna cycles team, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

9. a 10. závod Moravské bikrosové ligy 2023

6/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

95

19 830,00 Kč neinv.

750 200,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 63 ze 100

92 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 63 ze 100

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč

26 2

36 2

14 830,00 Kč neinv.

95 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 63 ze 100

49 830,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 63 ze 100

20 000,00 Kč

45 000,00 Kč

103

148

19 830,00 Kč neinv.

31 2

26 2
Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 39 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05480311

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání dvojzávodu 9. a 10. kola Moravské 

bikrosové ligy v roce 2023. Každého závodu se 

průměrně účastní kolem 140 závodníku ve 13 

věkových kategorií. Výsledky ze závodů se 

počítají co celkového pořadí o mistra Moravy 

v BMX.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace bude použita na přípravu dráhy, 

věcné ceny pro závodníky, poháry, diplomy, 

medaile, zdravotní službu, mobilní WC, 

mobilní pitnou vodu, ozvučení areálu, 

komentátora, rozhodčí závodu a pro 

pořadatelé a organizátory celého 

víkendového závodu

6/2023 47%

123

Tělovýchovná jednota 

Sokol Soběchleby, z.s.

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Turnaj v kopané

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985538

B.Ú. Anonymizováno

Cílem uspořádání 15. ročníku turnaje v 

kopané je zajistit sportovní aktivity pro 

registrované i neregistrované účastníky. 

Docílit jejich další rozvoj a vytvořit zájem o 

aktivní sportovní činnost. Akce oslovuje nejen 

skupinu dospělých, ale i mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění sportovního a technického materiálu 

pro konání turnaje v kopané - branky, míče, 

sítě na branky, ceny pro účastníky

turnaje, sety k sezení vč. stolů, stan

12/2023 64%

124

Rugby Club Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

sportovní akce Rugby clubu Olomouc z.s. v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68346816

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o sportovní akce, které bude Rugby 

klub Olomouc pořádat v roce 2023, které 

pořádané pro děti i pro dospělé. Ale i o akce 

pro širokou veřejnost zaměřenou na 

propagaci našeho sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovišť, nákup sportovního 

vybavení, pohárů, medailí, cen. Dále bude 

placena propagace jednotlivých akcí. Dále 

rozhodčí, zdravotnickou službu i pomocný 

personál. Taktéž zajištění cateringu.

12/2023 68%

125

Klub rychlostní kanoistiky 

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

"Hranické zimní sprinty 2023 "

Mezinárodní mistrovství České republiky - 

závod v pádlování na pádlovacích 

trenažerech
12/2023

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

95 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 63 ze 100

45 000,00 Kč

19 830,00 Kč neinv.

175

26 2

55 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 63 ze 100

35 000,00 Kč

250 000,00 Kč

24 830,00 Kč neinv.

54 830,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30

232

14 830,00 Kč neinv.

62 ze 100

65 000,00 Kč

19

26 2

30 2370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 62 ze 100

30 2
Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 40 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Přerov

Právní forma

Organizační složka státu

IČO: 04726316

B.Ú. Anonymizováno

"Hranické zimní sprinty 2023 "

Mezinárodní mistrovství České republiky - 

závod v pádlování na pádlovacích 

trenažerech

Závod se uskuteční ve dvoraně Hranického 

zámku. Vstupné pro veřejnost bude zdarma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální a technické zabezpečení, doprava 

a pronájem pádlovacích trenažérů a 

výsledkové tabule. 

Pronájem vnitřního sportoviště.

Odměny a medaile pro umístěné. 

Odměna a ubytování komentátorům, 

rozhodčím a servisnímu týmu pádlovacích 

trenažérů.

12/2023 46%

126

Tenis Centrum Olomouc 

s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

TCO akce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Organizační složka státu

IČO: 62360159

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanční příspěvek  pro zkvalitnění 

podmínek přípravy hráčů a hráček ATP a WTA 

v přípravě na antukovou sezónu a také na 

přípravu hráčů a dětí z různých tenisových 

klubů Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

energie, materiál, nájemné
12/2023 25%

127

Klub sportovních potápěčů 

Olomouc, pobočný spolek 

SPMS

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mistrovství České republiky družstev v 

plavání s ploutvemi 2023

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67339832

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství České republiky družstev v plavání 

s ploutvemi - Potápěčská liga.

Finále v určeném termínu se zúčastní 8 

nejlepších týmů žen a 8 nejlepších týmů mužů 

z celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Využití: pronájem bazénu, ubytování 

závodníků, hrazení výdajů rozhodčích a 

organizátorů akce. Nároky na zajištění 

časomíry a administrativy spojené s fungující 

činností vrcholné akce. Medaile, poháry a 

ceny do soutěže pro vítěze.

3/2023 28%

128

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

3. ročník závodů dračích lodí v Přerově - 

DFCUP 2023

9/2023

v režimu 

de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

33

45

24 830,00 Kč neinv.

400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 62 ze 100

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 62 ze 100

65 000,00 Kč

100 000,00 Kč

26

14 830,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 62 ze 100

28 830,00 Kč neinv.

125 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 62 ze 100

35 000,00 Kč

70 000,00 Kč

42 830,00 Kč neinv.

30 2

25 2

30 2

30 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 41 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání 3. ročníku podzimních závodů 

dračích lodí v Přerově na řece Bečvě, které 

navazují na předchozí vyvedený ročník se 

zaměřením na širokou veřejnost a mládež 

DFCUP 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na část finančního 

zabezpečení sportovního materiálu, techniky 

a technických služeb, pronájmu prostor, 

rozhodčích, propagace a technických služeb

10/2023 70%

129

BETON RACE, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

BETON RACE - extrémní překážkové závody

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07640285

B.Ú. Anonymizováno

extrémní překážkové závody BETON RACE - 

série závodů v několika stupních obtížnosti 

pro děti i dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čipové technologie včetně čipů a 

měřícího software, pronájem mobilních wc, 

odměna pro zdravotníky a profesionální 

záchranáře CZECH SAR TEAMU Olomouckého 

kraje za zajištění bezpečnosti závodníků na 

trati

10/2023 17%

130

SKORPEN Přerov - 

potápěčský klub,pobočný 

spolek SPMS

Anonymizováno

Přerov

75124

Závody pořádané klubem Skorpen Přerov v 

roce 2023

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14616998

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v ploutvovém plavání a dálkovém 

ploutvovém plavání pro děti, mládež i 

dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup medailí, pohárů, diplomů a cen pro 

účastníky, úhradu pronájmu bazénu v Přerově 

a areálu v Tovačově, výdaje na rozhodčí, 

výsledkový servis, občerstvení včetně pitného 

režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele

12/2023 25%

131

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Gymnastický kemp - TJ Sokol Konice

1/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 62 ze 100

70 000,00 Kč

42 830,00 Kč neinv.30 2

420 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 62 ze 100

70 000,00 Kč

50 000,00 Kč

24 830,00 Kč neinv.

83

125

34 830,00 Kč neinv.

24 830,00 Kč neinv.40 2

30 2

25

62 ze 100

211

128 000,00 Kč 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 62 ze 100

88 000,00 Kč

197 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 42 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Gymnastický kemp pro děti z širokého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava, pitný režim, nájem sportoviště, 

odměny z dohod o provedení práce a 

pracovní činnosti, nájem sportoviště, 

pronájem zázemí -šaten, pronájem vybavení, 

pořízení sportovního vybavení a pomůcek, 

odměny, ceny, poháry, medaile pro účastníky

12/2023 69%

132

JUDO WARRIORS 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Letní sportovní soustředění

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06245081

B.Ú. Anonymizováno

Týden plný pohybu a nových sportovních 

zkušeností a zážitků, které navazují na naše 

celoroční aktivity. Soustředění jsou pod 

vedením zkušených trenérů, kteří s dětmi 

pravidelně pracují. Hlavní cíl soustředění 

sportovní příprava na podzimní sezónu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Peníze z dotace by byly použité na výdaje 

spojené s pronájmem areálu.

7/2023 13%

133

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní turnaj dětí a mládeže v zápase 

řecko-římském-Memoriál Vojtěcha Smoláka

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní turnaj dětí a mládeže, celodenní 

akce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

případný dotační příspěvek bude použit  na 

částečné krytí výdajů na pořádání 

mezinárodního turnaje, tzn, finacování 

rozhodčích, výdaje na medaile, diplomy, el. 

techniku, pronájem, tiskoviny

9/2023 64%

134

FK Němčice nad Hanou, 

z.s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Turnaje mládeže FK Němčice nad Hanou 

2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47921862

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový klub FK Němčice nad Hanou 

pravidelně pořádá turnaje mládeže. V 

letošním roce chceme uspořádat nejméně 3 

turnaje mládeže. Nejméně dva v kategorii 

dorostu a nejméně jeden v kategorii mladších 

žáků.

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

34 830,00 Kč neinv.

153

14 830,00 Kč neinv.

29 400,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 61 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30

25

14 830,00 Kč neinv.

450 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 61 ze 10024 2

29 2

24

60 000,00 Kč

2

230

61 ze 100

35 000,00 Kč

29 400,00 Kč

77

139

128 000,00 Kč 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 62 ze 100

88 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 43 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem haly - 2 x 3 000 Kč + ( 2 x 700 Kč nájem 

bufet pro zázemí přípravy občerstvení)

poháry a medaile - 3 x 1 000,- Kč

drobné odměny pro hráče - 1000 Kč

občerstvení pro hráče - oběd, pitný režim - 3 x 

5 000 Kč

rozhodčí - 3 x 1 000,- Kč

12/2023 100%

135

VOSA Šumvald, z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Triatlon ŠUTR - 10. ročník

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07601361

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nejnavštěvovanější terénní triatlon 

v Olomouckém kraji pro širokou veřejnost

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečná úhrada technického zařízení pro 

závodníky, odměny pro nejlepší sportovce a 

medaile pro účastníky závodu.

6/2023 43%

136

Handball club Olomouc 

1966 z. s

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zimní házenkářské turnaje

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799595

B.Ú. Anonymizováno

Akce s názvem Zimní házenkářské turnaje je 

součástí konceptu výchovy mládeže v HBC 

Olomouc. Tyto zimní turnaje budou přípravou 

pro nadcházející jarní část sezóny a budou 

mít přípravný charakter. Pozvání dostali 

družstva ze širokého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pronájem 

sportoviště, rozhodčí, pořadatele, 

časoměřiče, občerstvení, ceny do turnaje.

2/2023 50%

137

Silva O´camp, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Silva O´camp 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03780848

B.Ú. Anonymizováno

organizace sportovního tábora Silva O´camp

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek na pronájem areálu pro organizaci 

tábora.

7/2023 12%

138

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Podpora příměstského fotbalového kempu 

FK Slavonín
7/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

153

160

29 400,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 61 ze 100

neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 61 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 61 ze 100

60 000,00 Kč

50 000,00 Kč

24

27 830,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 60 ze 100

39 830,00 Kč neinv.

793 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 61 ze 100

98 000,00 Kč

30 000,00 Kč

182

188

neinv.23 2

2

29 2

29 2

29 2

14 830,00 Kč

14 830,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 44 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce - příměstské fotbalové kempy 

pořádané FK Slavonín pro děti od 7 do 15 let, 

včetně dětí mimo registraci v klubu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

svačiny a obědy, služby/odměny 

organizátorům, dozoru a trenérům, vybavení 

pro děti a odměny, pitný režim, úhrada 

ostatního matriálu a služeb spojených s 

aktivitami a činnostmi kempu

12/2023 25%

139

Šachový klub Šternberk, 

z.s.

Anonymizováno

Hnojice

78501

Šachový vánoční turnaj - O stříbrnou věž 

města Šternberka 2023

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68918984

B.Ú. Anonymizováno

Šachový turnaj se hraje jako profesionální 

turnaj v rapid šachu. Jde o tradiční turnaj v 

Olomouckém kraji s celostátní působností a s 

mistrovským zastoupením závodních hráčů 

(často i z řad mistrů). V případě COVID je 

možná i jeho on-line podoba.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní materiál (šachovnice, šachové 

figurky a hodiny), nákup IT losovacího zařízení 

(notebook či tablet, tiskárna), úhrada cen, 

věcných cen, honorář rozhodčího, cestovné, 

úhrada celodenní stravy a pitného režimu a 

nájemné za hrací sál.

12/2023 65%

140

Boxing Club Lipník nad 

Bečvou, z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Dětský den boxu v Olomouc City 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 01434845

B.Ú. Anonymizováno

2 ročník boxerského klání v amatérském a 

profesionálním boxu v Olomouc city.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zapůjčení, doprava, sborka a rozborka ringu.

Tabule do ringu

Reklama akce

Cestovní výdaje boxerů, strava, věcné ceny, 

medaile, poháry

Ozvučení

Rozhodčí, časoměřič, zapisovatel a sportovní 

lékař

Moderátor

Security

6/2023 69%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 60 ze 100

30 000,00 Kč

neinv.

175 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 60 ze 100

neinv.

34 000,00 Kč

23 2

28 2

23 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 60 ze 100

22 000,00 Kč

120 000,00 Kč

14 830,00 Kč

14

46

76

29 830,00 Kč neinv.

14 830,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 45 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

141

TJ Sport Mikulovice z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Stolní tenisový turnaj

4/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 01308335

B.Ú. Anonymizováno

Podpora stolního tenisového turnaje mládeže 

a dospělých. Turnaj bude pořádán pro 

registrované a neregistrované hráče okresu 

Jeseník. Turnaje dospělých se zúčastní i hráči 

z polských Glucholaz a z Nysy. Jedná se o 32. 

ročník turnaje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stůl na stolní tenis

sportovní materiál 

občerstvení a pitný režim 

ceny

12/2023 100%

142

Gymnastický klub Velký 

Týnec, z. s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Český pohár v estetické skupinové 

gymnastice ESG CUP IV Olomouc, Regionální 

přebor Moravy ESG 6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04686241

B.Ú. Anonymizováno

Seriál národních soutěží s bodovým 

systémem ESG CUPS 2023 v estetické 

skupinové gymnastice - ESG Cup IV. a 

Regionální přebor Moravy 2023 proběhne 

3.6.2023 ve sport. hale Univerzity Palackého v 

Olomouci. Soutěž je určena pro všechny 

věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovní haly a příslušenství,

medaile, poháry a odměny, ceny do soutěže 

závodnicím,

občerstvení závodnicím, rozhodčím a 

činovníkům,

květinová výzdoba,

diplomy - tisk

plakáty - tisk a tvorba

listy pro rozhodčí - tisk

6/2023 47%

143

Občanské sdružení Břeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Welzlův kvadriatlon a MTB maraton

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22905821

B.Ú. Anonymizováno

Welzluv kvadriatlon - spojení čtyř disciplín, 

běh, plavání, brusle a kolo. Forma startu 

jednotlivci nebo štafety. Nově dětský 

kvadriatlon.

Welzlův MTB maraton, dvě délky tratě 25 

a50km, pro nejmenší 7km či areál. Závod 

přenáší Česká televiz

Anonymizováno Dotace bude použita na:

price money, zabezpečení, příprava, vytyčení 

a úklid tratě, moderátor, zdra.hlídky, 

propagace-trika, tisk letáků, plakátů, 

diplomů, ceny

děti, zajištění kvalitní časomíry, občerstvení 

závodníci, pronájem areálu, měření time

12/2023 61%

28 2

38 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč

80

28 2

201

35 000,00 Kč

104 830,00 Kč neinv.

24 830,00 Kč neinv.

330 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 60 ze 100

14 830,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 60 ze 100

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 60 ze 100

87

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 46 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

144

PROMOTORSPORT z.s.

Anonymizováno

Troubelice

78383

Závod dětí, mládeže a dospělých v rámci 

seriálu Šumperský pohár horských kol
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22888489

B.Ú. Anonymizováno

Závod je součástí seriálu Šumperský pohár 

horských kol. Soutěží se podle platných 

pravidel ČSC MTB. Závod je vypsán jako XC. Je 

určen pro širokou amatérskou sportovní 

veřejnost, včetně dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1) zajištění medailí a cen

2) zajištění materiálu pro vyznačení trati

3) zajištění časomíry

4) zajištění materiálu pro administraci závodu

5) občerstvení pro závodníky

6/2023 67%

145

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Dny otevřených dveří a organizace veřejných 

turnajů pro děti, dospělé i seniory.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Série sportovních akcí "Dny otevřených dveří 

a organizace veřejných turnajů pro děti, 

dospělé i seniory"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Trenérské služby - 40 000,-Kč

Moderátorské služby - 30 000,-Kč

Věcné ceny do soutěží - 50 000,-Kč

12/2023 70%

146

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 

s.

Anonymizováno

Dolany

78316

GRO Junior 2023 a Naděje tour 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807079

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání dvou sérií golfových turnajů pro 

děti a mládež do 18 let s handicapem i bez 

handicapu GRO Junior 2023 a Naděje tour 

2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup cen pro vítěze 

v jednotlivých kolech i pro vítěze celkové 

série, dále na pronájem bugy pro rozhodčí 

nebo organizátora, na odměnu pro 

rozhodčího nebo organizátora, na pronájem 

hracích ploch.

10/2023 70%

147

BK OLOMOUCKO, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní basketbalová akademie 

mládeže
5/2023

27 2

27 2

27 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

30 000,00 Kč

84 000,00 Kč

35 000,00 Kč

400 000,00 Kč

24 830,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100 19 830,00 Kč neinv.

930 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

30 59 ze 100

27 2

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

9

66

71

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 47 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06225896

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní basketbalová akademie mládeže 

je pilotní projekt sportovního klubu BK 

REDSTONE Olomoucko z.s. pro talentované 

hráči z ČR a zahraničí ve věku 16-21let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, odměny trenérům, materiální 

sportovní vybavení, rozhodčím, občerstvení, 

pronájem hal, tiskový a reklamní materiál

6/2023 43%

148

Sportimáček z. s.

Anonymizováno

Liberec

46015

SPORTIMÁČEK 2023 - Olomouc

3/2023

Okres:

Liberec

Právní forma

Spolek

IČO: 02448505

B.Ú. Anonymizováno

Smyslem projektu je realizace edukačních 

seminářů pohybové gramotnosti v oblasti 

předškolního a základního vzdělávání, a 

realizace fotbalových turnajů několika 

kategorií základních škol a fotbalové mládeže 

v multifunkční sportovní aréně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické a produkční zajištění akce, 

pronájem sportoviště.

3/2023 39%

149

AEROBIK KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nominační závod I. Výkonnostní třídy FISAF 

na Mistrovství světa + CZECH OPEN pro 

členské země 20.-21.5.2023 

 Olomouc

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26559161

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 3. nominační závod ve sportovním 

aerobiku a fitness týmech I. výkonnostní 

třídy. Závodu se účastní i závodníci z

členských zemí (FRA,BEL,POL,HUN)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita: 

- pronájem haly (2 000 Kč/ hod.,  

předpokládaný čas 30 hodin pronájmu) 

- moderátor + DJ - doprava speciální závodní 

podlahy

- zpracování výsledků 

- ubytování pro porotce

- odměny porota 

- ceny, medaile

5/2023 12%

150

Sportovní klub moderní 

gymnastiky Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Severomoravská superliga v moderní 

gymnastice Olomouc 2023

2/2023

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

406 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 59 ze 100 16 830,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100 16 830,00 Kč neinv.

37 2

27 2

930 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

517 950,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 59 ze 100 34 830,00 Kč neinv.

27 2

32 2

132

138

144

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 48 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04794800

B.Ú. Anonymizováno

jedná se o druhý závod ze série 

Severomoravské superligy v moderní 

gymnastice pro všechny věkové kategorie 

závodnic od nejmenších dětí až po seniorky. 

Je určen pro kluby z Olomouckého a 

Moravskoslezského kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovní haly

Poháry, medaile, diplomy a ceny pro vítěze

Výdaje na organizační zabezpečení závodu

Lékařské služby

Propagace

Technické a materiální zabezpečení závodu

2/2023 63%

151

TJ Sokol Vikýřovice, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Podpora sportovních akcí Sokol Vikýřovice 

2023
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 47999462

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí klubu TJ Sokol Vikýřovice s 

organizací fotbalového turnaje mládeže a 

hudební produkcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na úhradu pohárů a cen pro děti na 

fotbalovém turnaji, k úhradě občerstvení a 

pitného režimu sportovců. Dále bude využita 

na technické a materiální zajištění akce jako 

je mobilní pódium, hudební kapela, 

doprovodný program (skákací hrad)

6/2023 70%

152

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

GRAND PRIX DANCE OLOMOUC 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž TRADIČNÍ od r.2009.Koná se 

21.5.2022 v sout.kategoriích KLASICKÝ 

TANEC,MODERNÍ TANEC.AKROBACIE v 

RCO.MEZINÁRODNÍ úroveň účastníků,5 

čl.odborná porota,až 1000 účastníků.S 

podporou Ol.kraje rozšíříme na 2 dny (větší 

zviditelnění Ol.kraje)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce, diplomy, poháry, medaile, 

věcné ceny, odměny pro porotu a 

organizátory, licenční smlouvy pro vystupující 

hosty, pronájem prostor, cestovné pro porotu 

a hosty, technické zajištění akce, občerstvení 

pro účastníky, pořízení kostýmů

5/2023 50%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ZOK

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 59 ze 100 34 830,00 Kč neinv.37 2

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100 16 830,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

27 2

27 2

179

205

214

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 49 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

153

TJ Omega Sobotín, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Omega cup - Nejen závody na koních

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094626

B.Ú. Anonymizováno

jezdecké hobby závody pro děti a dospělé

charitativní běh Mgr. Martiny Chlandová

doprovodný program pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

platba za pronájem vybavení pro potřeby 

akce

věcné ceny do soutěží

zakoupení vybavení pro potřeby akce

materiální a technické zabezpečení akce

9/2023 70%

154

Krajský svaz stolního 

tenisu Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajské přebory mládeže a krajské bodovací 

turnaje mládeže v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Seriál krajských bodovacích turnajů mládeže v 

rámci Olomouckého kraje, zakončený 

krajskými přebory mládeže a turnajem TOP 

12 nejlepších hráčů a hráček ve své věkové 

kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu , pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť, ceny pro 

vítěze, organizační zajištění a pořadatelské 

služby turnajů - přeprava stolů a DPP, úhrady 

rozhodčích.

12/2023 67%

155

Klub přátel turistiky a 

sportu Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

1. Přerovské mosty

2. 36000 valašských kroků

3. Za historií přerovský vinohradů

4. Zimní turnaj dorostu Pňovice

5. Rozjímání na Švédských šancích

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 07092610

B.Ú. Anonymizováno

1. Přerovské mosty - 2. ročník 15.4.2023

2. 36000 valašských kroků - 50. ročník 

3.6.2023

3. Za historií přerovských vinohradů - 5.ročník 

9.9.2023

4. Zimní pohár dorostu Pňovice - 2.12.2023

5. Rozjímání na Švédských šancích - 

26.12.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- propagace akce, plakáty, letáky, bannery

- ceny pro účastníky

- materiální a technické vybavení akcí

- pronájem sportovišť

- doprava účastníků autobusy

- občerstvení dle propozic

- pořadatelská služba

- hudební produkce

12/2023 50%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

70 000,00 Kč

90 000,00 Kč

125 000,00 Kč

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 58 ze 100 29 830,00 Kč neinv.31 2

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 58 ze 100 20 830,00 Kč neinv.

135 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 58 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

26 2

26 2

63

135

141

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 50 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

156

Triatlon team KOLARNA, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Duatlon Haná 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06398367

B.Ú. Anonymizováno

Šestý ročník duatlonového závodu HANÁ 

2023 se uskuteční 15.dubna 2023 na 

Radíkově  areálu tábora Pod Věží. Bude 

prvním

závodem duatlonové sezóny 2023 pro děti, 

mládežnické kategorie i dospělé vyznavače 

tohoto sportu slučujícím běh a cyklistiku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek na nájemné areálu a pronájem 

techniky - velkokapacitní stan pro zázemí, 

časomíru, zpracování výsledků, technické 

zabezpečení.

4/2023 29%

157

HANÁCKÝ DVŮR, z.s.

Anonymizováno

Polkovice

75144

Parkurové závody - Oblastní mistrovství 

2023 ve skocích dětí a juniorů
7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26994178

B.Ú. Anonymizováno

Oblastní mistrovství je sportovní akce určená 

pro děti a juniory soutěžící v parkurovém 

skákání na pony i velkých koních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje za odbornou 

stavbu parkuru, činnost rozhodčích, 

zpracování výsledků soutěží, veterinární a 

lékařský dozor.

7/2023 40%

158

Bav se fotbalem, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

BAV CUP - FOTBALOVÉ HALOVÉ TURNAJE 

PRO DĚTI PŘÍPRAVKOVÉHO VĚKU
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136376

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je uspořádání čtyř fotbalových 

halových turnajů v kategorii přípravek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Budou uhrazeny výdaje, které souvisí s 

uspořádáním halových turnajů, se zajištěním 

pohárů a věcných cen, pronájem sportoviště, 

ubytování účastníkům, úpravy sportovišť, 

sportovní materiál, stravy a občerstvení a 

činnost rozhodčích.

3/2023 50%

159

Tělovýchovná jednota 

Slovan Černovír, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

TURNAJ BABY PŘÍPRAVEK TJ SLOVAN 

ČERNOVÍR

6/2023

25 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

78 000,00 Kč

20 000,00 Kč

60 000,00 Kč

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 58 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 57 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

31 2

265 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 58 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 58 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

26 2

26 2

158

167

194

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 51 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49593340

B.Ú. Anonymizováno

Dětský den se Slovanem Černovír, spojený s 

turnajem baby přípravek a programem pro 

příchozí děti z okolí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální vybavení, občerstvení a dárky pro 

účastníky, zajištění ozvučení akce,

6/2023 67%

160

Sokolská župa 

Středomoravská-

Kratochvilova Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Župní soutěže ve sportovní všestrannosti

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00495000

B.Ú. Anonymizováno

Župní soutěže sportovní všestrannosti tvoří 

čtyři samostatné závody v atletice, šplhu, 

plavání a gymnastice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy, plakáty, medaile, pronájmy 

časomíry, pronájem sportoviště, pronájem 

plaveckého areálu, pronájem tělocvičny, 

odměny a ceny pro účastníky a pořadatele, 

občerstvení , nákup sportovních potřeb pro 

průběh soutěže

8/2023 73%

161

Olomoucká sportovní 

akademie karate, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cvičíme rádi

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17085560

B.Ú. Anonymizováno

Soustředění - specializované tréninky pod 

vedením zkušených trenérů 1. a 2.třídy 

zaměřené na zlepšení závodní formy 

cvičenců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem prostorů na akci, sportovní pomůcky, 

odměna trenérům, výdaje na cestovné, 

ubytování a stravu, pitný režim

12/2023 67%

162

Park World Tour Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Běh na Posluchov 2023

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 67339727

B.Ú. Anonymizováno

Jeden z nejstarších běžeckých závodů 

olomouckého okresu – Běh na Posluchov – 

oslaví letos malé jubileum – uskuteční se totiž 

již 36.ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příšpěvek na pronájem zázemí, startovní čísla, 

časomíru.

2/2023 30%

25

25 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 57 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

2108 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 57 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

80 000,00 Kč

36

109

25 2

25 2

12

48 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 57 ze 100 14 830,00 Kč

192

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 57 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

32 000,00 Kč

neinv.

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 52 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

163

FKM Konice, z.s.

Anonymizováno

Konice

79852

Fotbalový kemp 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22739360

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový kemp 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava, pitný režim, nájem sportoviště, 

odměny z dohod o provedení práce a 

pracovní činnosti, nájem sportoviště, 

pronájem zázemí - šaten, pronájem vybavení, 

pořízení sportovního vybavení a pomůcek, 

odměny, ceny, poháry, medaile pro účastníky

12/2023 70%

164

Juniorský maratonský 

klub, z.s.

Anonymizováno

Praha

17000

Juniorský maraton 2023

4/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 22902147

B.Ú. Anonymizováno

Juniorský maraton je největším závodem 

svého druhu v ČR.  Jedná se o neziskový 

projekt, který má za cíl rozhýbat co nejvíce 

studentů středních škol. Letos se koná 

jubilejní 25. ročník. Za 24 ročníků jsme 

rozhýbali více než 110 tisíc studentů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technický materiál

Technické zajištění akce

Odměny pro běžce

Marketingové zajištění akce

Ubytování organizátorů

4/2023 43%

165

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Junior Wake Jam 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Dětské závody ve Wakeboardingu formou 

jamu navazující na úspěšnou soutěžní Tour z 

roku 2020, 2021 a 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem wakeparků, doprava, dresy, 

odměny rozhodčím, reportérům a trenérům, 

občerstvení a tiskové materiály.

9/2023 69%

166

Sportovní klub Žeravice, 

spolek

Anonymizováno

Přerov XII - Žeravice

75002

MINIHANDBALL CUP 2023

5/2023

24 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

203

80 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 57 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

101 500,00 Kč 25 56 ze 100 20 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

70 000,00 Kč

224

123 000,00 Kč 25 2

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 56 ze 100 20 000,00 Kč neinv.

24

25 2

29 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 000,00 Kč

30 57 ze 100 43 830,00 Kč neinv.

86 100,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 53 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180521

B.Ú. Anonymizováno

Mimořádný turnaj v házenkářském pětiboji 

určený pro děti z okolních základních škol s 

bohatým doprovodným programem (skákací 

hrad, malování na obličej, různá tréninková 

cvičení).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazen nákup cen pro 

účastníky a tiskařské služby, pronájem 

skákacího hradu a malování na obličej, 

autobusová doprava, rozhodčí a občerstvení.

5/2023 50%

167

FBC Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov I - Město

75002

Příměstský florbalový kemp 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05207916

B.Ú. Anonymizováno

11. ročník sport. kempu se koná na konci 

prázdnin pod vedením kvalifikovaných 

trenérů. Probíhá na sportovní hale, 

venkovních plochách a hřištích, bazénu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude uhrazeno nájemné hal a 

sportovišť, vstup na plavecký bazén, 

whirpool, občerstvení (pitný režim, obědy, 

svačiny), odměny organizátorům a trenérů, 

ceny pro účastníky, vstupné a cestovné pro 

případné výlety.

9/2023 41%

168

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nordic walking Olomouc akce

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03819493

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Nordic Walking Olomouc sdružuje lidi, 

kteří provozují Nordic Walking – aktivní chůzi 

s holemi a pořádá ročně několik menších akcí 

a výšlapů především na Stezkách Nordic 

Walking na Sv. Kopečku u Olomouce a jeho 

blízkém okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorská a průvodcovská činnost, značení 

trasy závodu, grafické práce (letáky), mapy, 

úkoly a výukové materiály pro děti, diplomy, 

medaile, ceny, drobné občerstvení, účetnictví

11/2023 100%

169

Cyklo team KOLARNA, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hanácké Gravel 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22753311

B.Ú. Anonymizováno

Uvodní závod nově vzniklého Českého poháru 

GRAVEL 2023 ve Střeni u Olomouce v sobotu 

22.4.2023.

24 2

29 2

24 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

78

174

23 2

70

217 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 56 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 56 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

338 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 55 ze 100 44 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

83 000,00 Kč

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 56 ze 100 20 000,00 Kč neinv.

54

20 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 54 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení, zdravotní 

zabezpečení, pronájem velkokapacitního 

stanu, časomíra.

4/2023 25%

170

Svaz mažoretek a twirlingu 

ČR, z.s.

Anonymizováno

Praha

17000

MČR mažoretek v halových disciplínách s 

nominací na ME

6/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26544709

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství ČR mažoretek v halových disciplín 

v rámci seriálu soutěží Národního šampionátu 

mažoretek proběhne 10. 6. 2023 v Mohelnici. 

Soutěžící v evropských disciplínách budou 

nominováni ME mažoretek NBTA Europe do 

Bulharska (říjen 2023).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění medailí, pohárů a diplomů

Odměny porotcům, sčitatelům a 

organizačnímu štábu

Fotografické služby

6/2023 33%

171

Sokolská župa Olomoucká-

Smrčkova

Anonymizováno

Olomouc

77900

TeamGym 2023

11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60338920

B.Ú. Anonymizováno

Oblastní otevřená soutěž ve sportovní 

gymnastice družstev - TeamGym - pro 

neregistrované závodníky z řad Sokola i 

sportovníchklubů Olomouckého kraje i 

ostatních krajů z celé Moravy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy haly, přeprava nářadí, nákup 

pohárů, medailí, diplomů, drobné odměny -

závodníky, úhrada cestovného, odměn pro 

pořadatele a organizátory formou 

příležitostné činnosti, zdrav. 

potřeby,občerstvení.

12/2023 33%

172

"Team Jeseníky, z.s."

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

Ultramaraton Zapomenuté hory 2023

10/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 05111871

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tradiční podzimní běžecký 

ultramaraton v horských podmínkách 

Rychlebských hor. Start i cíl závodu je v obci 

Račí Údolí, odkud mohou běžci vyběhnout do 

3 tras (26, 46, 76 km), vedoucích po 

značených stezkách Rychleb na české a polské 

straně

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1) ekologické značení běžeckých tras (dosud 

užíváno plastové v podobě pásek)

2) odměny dobrovolníkům pracujícím na 

základě dohod s organizátorem

3) ceny pro účastníky závodu 

4) tiskařské práce (startovní čísla, mapy, 

popisy tratí)

10/2023 48%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

76 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

100 000,00 Kč

86

90 000,00 Kč

33 2

27 2

37 2

174

23 2

20 55 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

227

67

210 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 54 ze 100 25 000,00 Kč neinv.

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 54 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

338 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 55 ze 100 44 830,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 55 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

173

Spolek Gustava 

Frištenského

Anonymizováno

Litovel

78401

Silácká Litovel Gustava Frištenského 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26658798

B.Ú. Anonymizováno

Účelem akce je zviditelnění silových sportů, 

podpora a rozvoj kolektivního soutěžení. 

Oživení a zachování tradičního soutěžního 

klání družstev. Soutěž prohlubuje vztah k 

zodpovědnosti každého individuálního 

sportovce k celkovému umístění družstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup pohárů, medailí, diplomů, cen. 

Propagace akce, pronájem sportovního místa, 

občerstvení pro soutěžící a pořadatele,

vystoupení v přestávku, zdravotnická služba, 

konferenciér, ozvučení, technické a org. 

zajištění akce, fotodokumentace akce.

5/2023 44%

174

Sokol Malá Morava, z.s.

Anonymizováno

Malá Morava

78833

65. výročí fotbalu na Malé Moravě

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 47999390

B.Ú. Anonymizováno

65. výročí fotbalu na Malé Moravě - turnaj 

starých pánů (nad 35. let)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rozlišovací trika pro účastníky turnaje.

Poháry, diplomy a ocenění

6/2023 100%

175

JE sport, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jesenická šedesátka

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22883690

B.Ú. Anonymizováno

Jesenická šedesátka je turistický pochod po 

hřebenech Hrubého Jeseníku (trasa 60km) a 

blízkém okolí města Jeseník (trasy 25, 15 a 

8km).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cílové medaile, hudební produkce, pronájem 

pódia a zahradních setů (posezení), 

elektronická časomíra, zdravotnické a 

materiálně-technické zabezpečení, pitný a 

strav. režim pro organizátory, tisk plakátů a 

bilboardu

6/2023 58%

176

SPORTOVNÍ KLUB 

KOLOBĚHU LIPNÍK NAD 

BEČVOU - LIPENŠTÍ DRACI 

z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Lipenská výzva 2023 - MISTROVSTVÍ ČR Rollo 

liga 2023

8/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

22 2

32 2

32 2220 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 54 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

258 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 54 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

89

119

27 2

99

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 54 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

121 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 54 ze 100 20 000,00 Kč neinv.

54 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 56 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 01302451

B.Ú. Anonymizováno

Lipenská výzva 2023 - MISTROVSTVÍ ČR Rollo 

liga 2023

Akce je spojena s charitativní podporou 

diabetu - I S DIABETEM SE DÁ VRCHOLOVĚ 

SPORTOVAT

Závody jsou součástí české ROLLO ligy a 

Evropského poháru s účastí elity z ČR i Evropy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění sportovní akce, 

pronájem sportovišť, podpora pro časomíru, 

dopravní značení, technické zabezpečení 

(podium, ozvučení), zdravotní zabezpečení, 

mobilní WC, dopravní zabezpečení

8/2023 23%

177

FK Troubky, z.s.

Anonymizováno

Troubky

75102

Halové turnaje mládeže v roce 2023.

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22843019

B.Ú. Anonymizováno

Halové turnaje mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada provozních výdajů na 

pořádání turnajů: pronájem haly, nákup cen,

odměna rozhodčím, nákup fotbalového 

materiálu, pitný režim a občerstvení mužstev.

12/2023 100%

178

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

Anonymizováno

Štíty

78991

1)Přípravný kemp pro mladé stolní tenisty z 

oddílů OL kraje 

2)Vánoční turnaj ve stolním tenise pro děti a 

mládež

3)Předsezonní  turnaj ve stolním tenise pro 

děti a mládež

4)Sportovní den

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961339

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořádání 4 akcí TJ Sokol Štíty. Jde 

o akce pro děti a mládež. 

Přípravný kemp pro mladé stolní tenisty  z 

oddílů OL kraje, Vánoční turnaj a předsezonní  

turnaj ve stolním tenise pro děti a mládež. 

Sportovní den TJ Sokol Štíty pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

-nákup sportovního materiálu 

-odměna a trenérům

- platba za využití sportovního areálu 

Heroltická s.r.o.

- zajištění stravy a občerstvení mladým 

hráčům

  - nákup sportovního matriálu

 - občerstvení pro hráče a pořadatel

12/2023 70%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

145 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

101 500,00 Kč

85

32 2

27 2

30 21 2 53 ze 100 29 830,00 Kč neinv.

220 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 54 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

10 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 54 ze 100 10 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

151

164

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 57 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

179

Taneční centrum 

YESDANCE Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

IX. Taneční přehlídky

5/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04012500

B.Ú. Anonymizováno

Devátý ročník Tanečních přehlídek, na kterých 

vystoupí děti z celého okresu Jeseník. Děti 

předvedou svou celoroční práci v podobě 

choreografií všech tanečních oborů. Na 

absolventské přehlídce jsou vyhlašováni 

absolventi 2022/23.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sálu  - 30.000,- Kč

osvětlení a ozvučení - 35.000,- Kč

video záznam - 25.000,- Kč

občerstvení a pitný režim pro vystupující dětí - 

3.000,- Kč

ceny pro absolventy (soutěžící sportovce) - 

3.000,- Kč

materiál na výrobu kostýmů - 10.000,- Kč

6/2023 100%

180

FK Spartak Lipník nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora turnajů pořádaných FK Spartak 

Lipník nad Bečvou 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940289

B.Ú. Anonymizováno

Účelová dotace je zajištění volnočasových 

aktivit občanů, zejména mládeže. Pořádání 

turnajů mládeže. Halových a venkovních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

příprava sportovišť,

propagace,

ceny,

občerstvení hráčů a vedení týmů,

rozhodčí,

pronájem sportovišť, odměna pořadatelská 

služba

12/2023 59%

181

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

8. ročník turnaje starých pánů o Putovní 

pohár starosty obce Bohuslavice
8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

8. ročník turnaj hráčů nad 35 let v malé 

kopané o putovní Pohár starosty obce 

Bohuslavice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na zajištění organizace turnaje, na 

výdaje na věcné ceny pro soutěžící družstva a 

hráče, rozhodčí, pitný režim, nájem šaten a 

hřiště, ozvučení akce.

8/2023 50%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

117

215

14 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

90

135 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 53 ze 100 19 830,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 53 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

20 000,00 Kč

26 2

26 2

26 2

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 53 ze 100

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 58 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

182

Taneční škola Batukáda 

s.r.o.

Anonymizováno

Hranice

75301

Batukáda CUP Hranice

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10685901

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní postupová taneční soutěž ve 

standardních a latinskoamerických tancích. 3. 

ročník soutěže.

Dotace bude použita na:

dotace bude použita na pokrytí výdajů jako 

jsou ceny( poháry, diplomy, medaile) - 43 

soutěží , dále na vyplacení poroty, sčitatelů a 

odborného dozoru

9/2023 42%

183

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Legie - Soutěž v branném závodu 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o branně sportovní soutěž 

šestičlenných týmů určenou pro studenty 

středních škol (a odpovídajících ročníků 

víceletých gymnázií).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění sportovního materiálu

Personální zajištění akce (brigádníci)

Propagace

Tiskové Materiály

Odměny pro vítězné týmy

4/2023 100%

184

Atletické přípravky 

Olomouc, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Atletické závody pro děti 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22761471

B.Ú. Anonymizováno

V průběhu roku pořádáme pět závodů pro 

děti. Na tyto akce bychom rádi využili dotace 

Olomouckého kraje. Konkrétně se nám jedná 

o nákup medailí a pohárů pro vítěze.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup medailí, pohárů a cen na závody, které 

pořádáme pro děti.

Celkem 225 medailí , 12 pohárů a ceny do 

soutěží

12/2023 100%

185

TJ Chropyně, z.s.

Anonymizováno

Chropyně

76811

Mistrovství ČR Teamgym s mezinárodní 

účastí
5/2023

30 2

30 2

25 2

30 2

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

20 000,00 Kč

250 000,00 Kč

106

3

57

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 52 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

360 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 52 ze 100 30 830,00 Kč neinv.

275 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 52 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 52 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

115 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 59 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Spolek

IČO: 00545333

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o Mistrovství ČR v soutěži 

Teamygym, což je gymnastická soutěž ve 

třech disciplinách, akrobacii, pohybové 

skladbě a

trampolíně. Každé dva roky je ME, poslední 

proběhlo loni v Lucembursku za účasti 

závodnice a rozhodčí z oddílu TJ Chropyně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup cen pro 

závodnice a závodníky, nářadí, pronájem haly 

a technické zabezpečení.

5/2023 69%

186

Klub sportovního tance 

QUICK Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

QUICK DANCE CUP 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770132

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž ve sportovním tanci 

děti/junioři/mládež/dospělí a Tanec pro 

všechny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, medaile, diplomy, poháry, rozhodčí, 

sčitatelský tým, odborný dozor, propozice, 

ozvučení, osvětlení, konferenciér, pronájem 

sálu, propagace a reklama, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, 

odbornou porotu, fotodokumentace.

9/2023 36%

187

Magnus orienteering z.s.

Anonymizováno

Libina

78805

Závody klubu Magnus Orienteering 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26676214

B.Ú. Anonymizováno

A) Náborové závody

B) Okresní přebor škol

D) závody HO jaro a závod žebříčku B Morava

E) závody HO podzim

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, výroba a tisk map, služby, cestovné, 

nákup pohárů, medailí a cen, občerstvení 

včetně pitného režimu pro sportovce, 

rozhodčí a pořadatele, příprava sportovního 

prostoru a další materiální zajištění pro 

pořádání sportovních akcí.

12/2023 67%

188

MRSKNI SEBOU, z.s.

Anonymizováno

Mrsklesy

78365

Terénní Vrtovská Jedenáctka - 9. ročník

9/2023

30 2

30 2

29 2

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK14 830,00 Kč neinv.24 2

250 000,00 Kč

170

15 830,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

38 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 51 ze 100

20 000,00 Kč

20 51 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

80 000,00 Kč

360 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 52 ze 100 30 830,00 Kč neinv.

184

18

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 52 ze 100

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 60 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08351279

B.Ú. Anonymizováno

Teréní Vrtovská Jedenáctka - 9. ročník 

běžeckého závodu: příprava, propagace, 

realizaci a technické zajištění akce, na území 

obcí Mrsklesy, Velká Bystřice a Přáslavice. 

Určeno amatérským, rekreačním a 

výkonnotním spotovcům z Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace:návrhy a vytvoření materiálů k 

závodu (plakáty, pozvánky, 

diplomy)+aktualizace webové stránky 

www.tv11.cz

Registrace a elektronická časomíra, 

zpracování výsledků.

Tech. zajištění závodu: pitný režim, 

občerstvení v cíli, značení trati, ceny.

9/2023 53%

189

Ladermon Team, z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78365

Ladermon Trail - běžecký závod, 4. ročník

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07376065

B.Ú. Anonymizováno

Závod pro amatérské a poloprofesionální 

běžce s celorepublikovým dosahem. 

Prezentace krajiny Nízkého Jeseníku a 

popularizace běhu jak formou závodu, tak 

setkáním se s širší českou běžeckou špičkou. V 

roce 2021 vítěz celostátní ankety Běžecká 

perla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

elektronická čipová časomíra + zpracování 

přihlášek a výsledků on-line formou, 

účastnické medaile, videoprezentace, 

fotografie ze závodu, zajištění zdravotní 

služby, vybavení občerstvovacích stanic, 

propagace závodu a technické zabezpečení 

závodu

10/2023 27%

190

Orel jednota Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

FLOORBALL OPEN TROUBELICE 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64990877

B.Ú. Anonymizováno

Venkovní florbalový turnaj dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup cen, kancelářských potřeb, 

sportovních potřeb, zdravotních potřeb, 

minerálních vod pro soutěžící, reklamních 

materiálů, placená propagace akce, rozvoj 

webových stránek akce, odměna rozhodčích, 

nákup identifikačních pásek.

7/2023 100%

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK14 830,00 Kč neinv.

165 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

156

24 2

29 2

24 215 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 51 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

38 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 51 ze 100

20 51 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

45 000,00 Kč

42

102

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 61 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

191

Klub orientačního běhu 

Konice z. s.

Anonymizováno

Konice

79852

Mistrovství Hanácké oblasti v orientačním 

běhu ve sprintu a sprintových štafet

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44053967

B.Ú. Anonymizováno

jedná se dva závody v OB - Mistrovství 

Hanácké oblasti v orientačním běhu ve 

sprintu a sprintových štafet.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom chtěli použít na úhradu 

výdajů na zhotovení dvou map pro závody.
12/2023 40%

192

Česká federace 

mažoretkového sportu, z. 

s.

Anonymizováno

Praha

10900

X. Memoriál Jiřího Necida

6/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 65914031

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v mažoretkovém sportu, otevřená, s 

mezinárodní účasti partnerských měst a 

vojvodství Opolského, s udělovanými postupy 

do vyšších soutěží

Anonymizováno Dotace bude použita na:

medaile, poháry, zpracování výsledků, 

instalace

6/2023 13%

193

Olomoucká krajská 

asociace Sport pro 

všechny, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovních akcí s účastí 

Olomoucké krajské asociace Sport pro 

všechny
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26984571

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v atletickém víceboji - krajské a 

republikové kolo, Soutěž mládeže  krajské a 

republikové kolo,

Přehlídka pohybových skladeb krajské a 

republikové kolo, Sportovní dny, Soutěž 

KUUB+ Mollky+ Woodball, soutěž florball

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportoviště, cestovné, ceny, 

medaile, diplomy, účastnické poplatky, 

sportovní a materiálové vybavení, spotřební 

materiál, DPP pro organizátory, rozhodčí, 

lektory, kancelářské potřeby, pitný režim pro 

účastníky, kancelářské potřeby

12/2023 50%

194

Tělocvičná jednota Sokol 

Otaslavice

Anonymizováno

Otaslavice

79806

Sportovní akce TJ Sokol Otaslavice 2023

6/2023

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

84 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 50 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

34 500,00 Kč

28 2

166

303 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 51 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 51 ze 100

29 2

29 2

29 2 26 830,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

100 000,00 Kč

206

219

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 51 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 62 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920343

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na spolufinancování akcí 

Metle cup junior 2023 a Metle cup 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, diplomy, pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, odměny pro rozhodčí, 

odměny pro fotografy, ozvučení akce, 

příprava hřiště.

10/2023 41%

195

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Podpora sportovních akcí TJ Sokol Vícov v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Dle plánu a záměru TJ Sokol Vícov proběhnou 

v roce 2023 tyto akce/turnaje/soutěže: 

 - Otevřený turnaj v nohejbalu trojic 

 - Turnaj v beachvolejbalu

- Turnaj v tenisu

- Závody dětí v běhu - Vícovský běžec

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup pohárů, medailí a cen, nákup 

sportovního materiálu a potřeb pro 

zabezpečení soutěží.

12/2023 100%

196

FC Tatran Supíkovice z.s.

Anonymizováno

Supíkovice

79051

Tradiční fotbalový turnaj mužů

7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 64988368

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční fotbalový turnaj mužů pořádáme 

každý rok již řadu let. Turnaje se zúčastní 4 

družstva a bojují o putovní pohár. Letos se 

turnaje opět zúčastní družstvo z Polska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- občerstvení pro účastníky turnaje (mimo 

alkoholu)

- věcné odměny pro účastníky turnaje

- atrakce pro děti (skákací hrad)

- ozvučení akce + hudba

7/2023 67%

197

TJ Sdružení chovatelů a 

přátel koní Sobotín, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Drezurní závody o Pohár Olomouckého kraje 

- 1. ročník

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60339306

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 1. ročníku drezurních závodů pro 

děti, juniory, mladé jezdce a seniory s 

možností splnění kvalifikace na MČR.

23 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

91

100

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 50 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

38 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 50 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

26 900,00 Kč

124

216

84 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 50 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 50 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

34 500,00 Kč

35 000,00 Kč

28 2

23 2

28 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 63 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Dotace bude použita na:

odměna rozhodčích

- nákup dekorovacích potřeb pro soutěžící 

včetně zhotovení poháru pro vítěze hlavní 

soutěže

- pronájem areálu, obdélníku a písmen

- zajištění občerstvení pro účastníky a diváky

- výdaje na údržbu soutěžní plochy

12/2023 70%

198

Kulový blesk zapsaný 

spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Château Náměšť

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08462992

B.Ú. Anonymizováno

Château Náměšť je turnaj trojic v pétanque v 

kategorii prestige, tedy nejvyšší úrovni 

turnajů v České republice. Letošní ročník bude 

již dvacátý první, kdy se na turnaj přímo na 

zámku v Náměšti na Hané sjedou hráči z celé 

republiky i ze zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace je určena na zajištění nákupu cen pro 

vítěze turnaje a upomínkových předmětů a 

drobného občerstvení pro hráče, dále na 

zajištění materiálu nezbytného pro pořádání 

akce (provázky na vytyčení hřišť, hřebíky, 

toaletní papír, štěrk...).

5/2023 100%

199

Tělovýchovná jednota 

Sokol Troubky z.s.

Anonymizováno

Troubky

75102

Tróbecká bludička 2023

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541224

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o závod v běhu a chůzi, jednotlivců a 

družstev ve všech věkových kategoriích

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem časomíry, pořízení cen, pořízení 

materiálního vybavení.

3/2023 67%

200

TJ Sokol Horní Moštěnice, 

z.s.

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Mládežnický turnaj TJ Sokol Horní Moštěnice 

2023

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559125

B.Ú. Anonymizováno

Oddíl TJ Sokol H. Moštěnice se chystá v 

průběhu letních měsíců uspořádat celodenní 

mládežnický turnaj pro mládežníky nejen z 

okresu Přerov. Turnaj se uskuteční přímo ve 

sportovním areálu v Horní Moštěnici. Pro 

hráče bude zajištěno občerstvení a ceny.

23 2

28 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 49 ze 100 14 830,00 Kč neinv.22 2

15 000,00 Kč

69

20 49 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

38 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 50 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

216

217

68

25 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 50 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

27 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 64 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou uhrazeny výdaje na rozhodčí, 

poháry a medaile, stravování účastníků a 

odměny a ceny pro hráče.

9/2023 38%

201

JK-EN VOGUE-Karlov, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Orientační závod na koních Karlov - III.ročník

Hubertova jízda Karlov - XVI. ročník

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14228335

B.Ú. Anonymizováno

Orientační závod na koních pro děti i dospělé.

Společná vyjížďka, která je ukončením 

jezdecké sezóny pro děti i dospělé zakončená 

soutěží v malém parkuru a jízdou zručnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, sportovní materiál, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí, a 

pořadatele, kelímky a tácky, ozvučení akce

doprava, cestovné, stravné, ubytování, 

údržba a provoz sportovního areálu

10/2023 58%

202

Česká Mažoretková 

Federace z.s.

Anonymizováno

Postoloprty

43942

Mistrovství ČR ČMTF - kvalifikační kolo 

Prostějov

4/2023

Okres:

Louny

Právní forma

Spolek

IČO: 05530415

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 6. ročník Mistrovství ČR ČMTF /v 

mažoretkovém sportu/. Mistrovství se skládá 

ze tří kvalifikačních kol - Kadaň, Prostějov a 

Čáslav a finálového kola, které se bude konat 

6. - 7.5. 2023 opět v Čáslavi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem tělocvičny /sportovní haly/ v 

Prostějově

pronájem taneční plochy baletizol

medaile, poháry, diplomy, plakety

ozvučení vč.zvukaře

4/2023 17%

203

MGC Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce MGC Olomouc 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800496

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora bude použita na zajištění 

cen a organizaci všech sportovních akcích 

pořádaných pod hlavičkou MGC Olomouc.

Počet účastníků by se měl pohybovat zhruba 

kolem 250 minigolfových hráčů z ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Finanční prostředky budou použity na ceny a 

zajištění organizace těchto akcí.

5/2023 78%

204

Savana klub kuší Kostelec 

na Hané, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Halové mistrovství České republiky mládeže 

a dospělých ve střelbě z polní kuše ve dnech 

10. - 12. 3. 2023 3/2023

27 2

27 2

26 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 49 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

116

142

36 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 48 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

22 2

27 2

20 000,00 Kč

115 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 49 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 49 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 49 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

69

88

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 65 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26659310

B.Ú. Anonymizováno

PÁ 10.3.2023-příprava střelnice. SO 11.3.2023 

- 1. den, střelba z polní kuše na 18m, 3 šípy ve 

2x10 sadách. NE 12.3.2023 - 2.den střelba z 

polní kuše na 18m, 3 šípy ve 2x10 sadách.  

Kategorie-muži, ženy, junioři, kadeti, senioři, 

seniorky, družstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem Městské haly v Kostelci na Hané, 

přeprava střeleckého materiálu pro přípravu 

střelnice, nákup kontrolních známek, pohárů, 

medailí a cen pro účastníky MČR, odměna 

rozhodčím.

3/2023 56%

205

SK ROŠÁDA Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

16.ročník - Šachové loučení s prázdninami

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26628911

B.Ú. Anonymizováno

16.ročník šachového turnaje pod širým 

nebem v lesoparku Hloučela.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění věcných cen, zajištění pohárů a 

diplomů, pronájem hracího prostoru, zajištění 

občerstvení, odměny rozhodčím a 

pořadatelům, propagace akce, zapůjčení 

hracího materiálu.

9/2023 50%

206

Spolek orientačních běžců 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

SOB Olomouc - závody pořádané v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04712153

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání závodů v orientačním běhu členy 

SOB Olomouc v průběhu roku 2023 pro 

všechny věkové kategorie včetně rodičů s 

dětmi a příchozí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mapování prostorů popřípadě mapových 

revizí prostorů, tisk map, cestovné, pronájem 

shromaždišť závodů, pronájem mobilních WC 

včetně zábran a stanů, pronájem kontrol a 

materiálu, nákup tekutin pro závodníky

12/2023 50%

207

Malý fotbal Olomouc 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celostátní kvalifikace na Superfinále malého 

fotbalu (Mistrovství ČR v malém fotbale) v 

kategoriích U8, U10, U20, U23 a ženy.
5/2023

26 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

165

31 2

31 2

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 48 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 48 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

36 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 48 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 48 ze 10026 2 14 830,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

25 000,00 Kč

121

146

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 66 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69210926

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání celostátních kvalifikací na 

Superfinále malého fotbalu (Mistrovství ČR v 

malém fotbale) v kategoriích U8, U10, U20, 

U23 a ženy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem hracích ploch a šaten

odměny pro rozhodčí 

odměny pro pořadatelskou službu

nákup materiálního vybavení pro kvalifikaci

odměny pro podavače míčů

odměna pro zdravotní službu

stravování a pitný režim účastníků kvalifikace

5/2023 50%

208

Norvia CZ - horolezecký 

spolek

Anonymizováno

Uničov

78391

Norvia summer open 2023 aneb lezecké 

závody pro každého

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17476038

B.Ú. Anonymizováno

Víkendové lezecké závody s doprovodným 

programem pro děti všech věkových kategorií 

a závody v boulderingu pro dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom použili na pronájem areálu s 

lezeckou stěnou. Odměna pro přednášející a 

instruktory kteří dohlíží na závod. Výroba 

medailí pro závodníky. Lezecké vybavení a 

bezpečnostní prvky. Odměna fotografa. 

Koupě vybavení potřebného k projekci.

5/2023 50%

209

SK Rájec,spolek

Anonymizováno

Rájec

78901

Sportovní akce v Rájci 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22730729

B.Ú. Anonymizováno

sportovní soutěže v nohejbale, hokeji, 

minikopaná, florbale, ve stolním tenise 

,cyklistika

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem ledové plochy, pronájem KD a 

sportoviště, cvičební pomůcky pro děti a 

mládež a dospělé, sportovní výzbroj a výstroj,

12/2023 100%

210

Dolnostudénské 

vzdělávací centrum, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora sportovních akcí Komunitní školy

1/2023

24 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

35 000,00 Kč

212

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 47 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 47 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

34 000,00 Kč

40

136

31 2

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 46 ze 100

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 48 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

14 830,00 Kč neinv.

20 2

25 2

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 67 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na organizaci dvou 

sportovních akcí, a to šestému ročníku akce 

Dolní Studénky v ohrožení (strategická 

sportovní hra pro všechny generace) a 

sportovní odpoledne pro děti a mládež

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem atrakcí, administrativní zajištění 

akcí (DPP), ceny do soutěží, sportovní 

vybavení

12/2023 100%

211

LOLA´S DANCE CENTRE, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Regionální kolo Czech Dance Masters pro 

Olomoucký a Zlínský kraj

Mistrovství Moravy Czech Dance Masters 3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22669876

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání regionálního kola pro Olomoucký 

a Zlínský kraj a Mistrovství Moravy Czech 

Dance Masters - postupových soutěží formací 

tanečního sportu oficiálního sportovního 

svazu Czech Dance Organization (CDO) v 

Olomouci a Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Uspořádání reg. kola pro Olomoucký a Zlínský 

kraj a Mistrovství Moravy Czech Dance 

Masters, technické zajištění sportovní haly 

(ozvučení, světelný park), ocenění soutěžících 

a odborné zajištění soutěže - moderátor, 

porota, sčitatel.

4/2023 19%

212

Peaches IBK, z.s.

Anonymizováno

Vranov

66432

Peaches Kemp Olomouc

6/2023

Okres:

Brno-venkov

Právní forma

Spolek

IČO: 06269354

B.Ú. Anonymizováno

Peaches kemp je nezapomenutelná 

prázdninová akce, která v našem florbalovém 

prostředí nemá obdoby. Jedná se o 

jedinečnou kombinaci florbalové dřiny a 

táborové zábavy. Každý si vyzkouší život 

florbalového profíka a zároveň zažije 

táborovou zábavu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účel použití dotace bude směřován 

především k zajištění špičkového servisu pro 

účastníky kempu:

- Pronájem sportovišť                                                       

20 000 Kč

- Stravování (snídaně, 2x svačina, oběd a 

večeře)        130 000 Kč

8/2023 26%

213

FC Bizoni Hraničné 

Petrovice z.s.

Anonymizováno

Hraničné Petrovice

78306

Turnaj v malé kopané "BIZON CUP"

7/2023

29 2

28 2

23 2

24 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

20 45 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

15 000,00 Kč

31

587 315,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 45 ze 100 27 830,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 46 ze 100 24 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč

134

221

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 46 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

1 050 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 68 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60338831

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednodenní turnaj v malé kopané 

pro 5 + 1 hráčů , vypisovaný pro 12 týmů. 

Soupisku týmu tvoří 6 - 10 hráčů. Akce se

koná na fotbalovém hřišti v Hraničních 

Petrovicích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup pohárů, 

dárkových balíčků a věcných cen pro týmy na 

1-3. místě, nejlepšího brankáře, střelce a 

hráče turnaje. Dále bude použita na pokrytí 

výdajů spojených s přípravou hřišť , zázemí a 

organizací turnaje.

7/2023 100%

214

Spolek FDF team Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

OLBIKE DAY 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27059430

B.Ú. Anonymizováno

OLBIKE DAY 2023 bude sportem a 

adrenalinem nabity´ den na kole pro deˇti, 

mla´dezˇ a dospeˇle´. Olomoucký bikepark 

bude hostit závody na horském kole v 

disciplínách dual slalomu, na pumptracku a 

ve skoci´ch pro vsˇechny veˇkove´ kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na organizaci závodů na 

kole a na služby, materiál, odměny s tím 

související: profesionální časomíra, 

komentátor, nákup startovních čísel, 

diplomů, cen pro vítěze, pronájem 

startovacího zařízení, odměny pro traťové 

rozhodčí

5/2023 50%

215

Sportovní klub Přerov 

1908 z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

MČR v atletice ve vícebojích všech věkových 

kategorií

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00533963

B.Ú. Anonymizováno

MČR v atletice mužů, žen, juniorek, juniorů, 

dorostenek, dorostenců, st. žáků a žákyň, ml. 

žáků a žákyň ve vícebojích

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organiz. a bezpeč. zabezpečení (DPP pom. 

personálu,ostraha),strava a odměny 

rozhodčích,zdrav.dohled (zdravotník + 

sanitka), hasičská služba,propagace 

akce,pitný režim účastníků,občerstvení pro 

novináře,wifi připojení,pronájem 

stanů,výsledkový servis

6/2023 48%

216

TJ Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Soutěž v zimním plavání na řece Moravě

2/2023

23 2

28 2

23 2

22 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

mimo 

režim de 

minimis

ROK15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 44 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

14 830,00 Kč neinv.

630 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 45 ze 100 45 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

300 000,00 Kč

20 45 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

98

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

105

226

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 45 ze 100

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 69 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 42869595

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v zimním plavání na řece Moravě. 

Jedná se o tradiční akci 

Akce je zpřístupněna registrovaným plavcům i 

široké veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem šaten, lékařská služba včetně sanit. 

vozu, vyřízení změny dopravního značení pro 

parkování vozidel záchranné služby a 

pořadatelů v místě soutěže, zajištění vodní 

záchranné služby po dobu soutěže, ošatné a 

cestovné pro delegované rozhodčí.

2/2023 100%

217

Hanácký kuželkářský klub 

Olomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Finále Poháru mladých nadějí v kuželkách 

2023

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70238022

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o celostátní finále soutěže určené 

pro děti v kategorii žactvo (straší a mladší), do 

něhož se kvalifikuje na základě výsledků z 

předchozích turnajů 16 nejlepších hráčů a 

hráček v každé kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom využili na nákup 

upomínkových předmětů (sportovních 

potřeb) s logem akce pro každého účastníka, 

které využije k dalšímu sportování, tj. batůžek 

na sportovní oblečení, ručníky a sportovní 

láhev s potiskem akce.

3/2023 59%

218

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Sokolské sportovní akce v roce 2023.

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

- Sokolské lyžařské závody - 11.2.2023 ve Ski 

areálu Kristián

- Velikonoční volejbalový turnaj -  01.04.2023 

v tělocvičně ZŠ

- Velikonoční rodinná olympiáda - 15.04.2023 

areál TJ

- Letní volejbalový turnaj - 15.07.2023 areál TJ

Dotace bude použita na:

potisk závodních dresů - čísla, logo, nápis 

spolku, ceny pro vítěze, pronájem tělocvičny, 

pronájem Ski areálu Kristian, pořízení 

sportovních pomůcek

4/2023 70%

219

Tělocvičná jednota Sokol 

Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

50. výročí Orientačního běhu ve Ptení 

spojené s víceoblastním závodem v 

orientačním běhu na krátké trati 9/2023

26 2

26 2

22 2

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

113

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 43 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 43 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

90 000,00 Kč

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 44 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

51 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 43 ze 10026 2 20 000,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč

25

23

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 70 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920181

B.Ú. Anonymizováno

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořádání sportovní akce - 50. výročí 

Orientačního běhu Ptení - závod v 

orientačním běhu oblastního žebříčku na 

krátké trati, který se uskuteční 30. 9. 2023. 

Závod se uskuteční jako víceoblastní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přípravu a realizaci sportovní akce závodu v 

orientačním běhu na krátké trati a výročí OB 

v obci.Výdaje na propagaci výročí a akce OB, 

zajištění mapy, odměny účastníkům, 

materiály a technické zabezpečení akce, 

medaile, ceny, příprava sport.areálu

9/2023 69%

220

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Rajnochovická padesátka 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64989127

B.Ú. Anonymizováno

Závod horských kol

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy objektů, občerstvení včetně 

pitného režimu, ceny, poháry, služby 

čipového měření, služby spojené s uzavírkami 

a povolením akce, ozvučení, služby spojené se 

zdravotnickým zabezpečením

6/2023 27%

221

TJ Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hodolanská smršť 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 42869595

B.Ú. Anonymizováno

Hodolanská smršť 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální (míče, sítě) a sportovní vybavení, 

nákup antuky, ceny pro vítěze, diplomy, 

poháry, upomínková trika, vodné, ozvučení.

7/2023 88%

222

JACHT KLUB Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Bleděmodrá stuha Plumlova; Modrá stuha 

Plumlova; Azurová stuha Plumlova

5/2023

26 2

0 ROK

0 ROK

mimo 

režim de 

minimis

ROK

0 ROK

35 000,00 Kč

197

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 40 ze 100 0,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 35 ze 100 0,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

198

53

92 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 35 ze 100

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 43 ze 100 14 830,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

stornována na vlastní žádost

stornována na vlastní žádost

stornována na vlastní žádost

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 71 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367863

B.Ú. Anonymizováno

3x soutěž (olympijského) sportu v jachtingu; 

převážně děti a dorost (cca 75%) a dospělí 

(cca 25%)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cen pro vítěze; občerstvení a pitný 

režim; provoz vlastních motorových člunů a 

pronájem dalších člunů; pohonné hmoty; 

odměny pro technický personál, rozhodčí a 

HZS; ostatní výdaje nutné pro materiální a 

technické zabezpečení akcí

9/2023 38%

223

Rugby Club Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

sportovní akce Rugby clubu Olomouc z.s. v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68346816

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o sportovní akce, které bude Rugby 

klub Olomouc pořádat v roce 2023, které 

pořádané pro děti i pro dospělé. Ale i o akce 

pro širokou veřejnost zaměřenou na 

propagaci našeho sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace budou využity na pronájmy 

sportovišť, nákupu sportovního vybavení , 

pohárů, medajlí, cen. Dále bude placena 

propagace jednotlivých akcí. Dále rozhodčí, 

zdravotnickou službu i pomocný personál. 

Taktéž je zajistit catering.

12/2023 68%

224

Rugby Club Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

sportovní akce Rugby clubu Olomouc z.s. v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68346816

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o sportovní akce, které bude Rugby 

klub Olomouc pořádat v roce 2023, které 

pořádané pro děti i pro dospělé. Ale i o akce 

pro širokou veřejnost zaměřenou na 

propagaci našeho sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace budou využity na pronájmy 

sportovišť, nákupu sportovního vybavení , 

pohárů, medajlí, cen. Dále bude placena 

propagace jednotlivých akcí. Dále rozhodčí, 

zdravotnickou službu i pomocný personál. 

Taktéž je zajistit catering.

12/2023 68%

225

Český svaz házené, z.s.

Anonymizováno

Praha

14000

Házenkářské sportovní akce dětí

1/2023

0 ROK

0 ROK

0 ZOK

0 ZOK370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 30 ze 100 0,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 30 ze 100 0,00 Kč neinv.

250 000,00 Kč

80 000,00 Kč

137

30 30 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

250 000,00 Kč

94

59

92 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 35 ze 100 0,00 Kč neinv.

370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

stornována na vlastní žádost

stornována na vlastní žádost

stornována na vlastní žádost

vyřazená žádost - nedoručena dle bodu 8.3. pravidel
Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 72 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00548979

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce v házené pořádané 

Olomouckým svazem házené.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pokrytí poměrné části výdajů na dopravu a 

cestovné, pronájem sportovišť, ubytování a 

stravu sportovců a trenérů, materiální 

zabezpečení akce, ceny do soutěží, služby 

mzdy a dohody trenérů, pořadatelů, 

rozhodčích a organizačních pracovníků.

12/2023 50%

226

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dětský kemp s programem Instruktor 

Wakeboardingu
5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Dětský kemp a kurz Instruktor 

Wakeboardingu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizace, zajištění zázemí, odměna 

lektorům a zahraničním koučům, pronájem 

výukových prostor, občerstvení

5/2023 69%

227

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pomáhejme společně 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činnost iniciativy DĚTI DĚTEM spočívá 

v organizaci sportovních volnočasových akcí 

pro děti a mládež. Cílem předloženého

projektu je zajištění materiálního vybavení 

pro pořádání min. 20 plánovaných akcí v roce 

2023 napříč Olomouckým krajem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- skákací hrad 

- reklamní vlajky slza

- roll upy

- ceny do soutěží

12/2023 70%

228

Klub rodičů Slatinice, z. s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Sportovní den 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01298887

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní klání v několika sportech mezi 

dětmi z obce Slatinice a Lutín.

0 ROK

0 ROK

0 ROK

0 ROK

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30

51

10 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 25 ze 100 0,00 Kč neinv.

10 000,00 Kč

183

167 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 25 ze 100 0,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 25 ze 100 0,00 Kč neinv.

115 000,00 Kč

84 000,00 Kč

30 30 ze 100 0,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

176

vyřazená žádost - nedoručena dle bodu 8.3. pravidel

stornována na vlastní žádost

stornována na vlastní žádost

stornována na vlastní žádost

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 73 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně - technické zajištění a propagace

nájem sportoviště

ceny pro vítěze

6/2023 100%

229

Hanácký paraklub, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Otevření mistrovství ČR v parašutismu

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26523566

B.Ú. Anonymizováno

Parašutistická soutěž v přesnosti přistání a 

akrobacie parašutisty za volného pádu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení (měřící technika, 

vyhodnocovací zařízení, ubytování 

rozhodčích, výpočetní technika, technické 

zázemí pro rozhodčí, pronájem letadla, 

provoz a servis letadla po dobu soutěže, 

palivo, sociální zázemí pro soutěžící - TOI.

9/2023 50%

230

AVZO TSČ ČR ZLATÉ HORY

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Mistrovství České republiky Enduro Open - 

soutěž terénních motocyklů

7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68911467

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství ČR v ENDURO OPEN motocyklová 

terénní soutěž 8. - 9.7.2023 ve Zlatých Horách 

v okrese Jeseník. Jedná se o dvoudenní soutěž 

v seriálu mistrovství ČR. Soutěže se účastní 

závodníci i diváci z Polska, Slovenska, ČR, 

bude vložen závod dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Uhrazení části zdravotní asistence: sanity RZP 

včetně trojposádky( lékař, řidič, záchranář), 

druhý sanitní vůz s dvojposádkou (řidič, 

záchranář), třetí sanitní vůz - transportní vůz.

7/2023 10%

231

AEROBIK KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

KONDIČNÍ SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ V 

KARLOVĚ POD

PRADĚDEM 8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26559161

B.Ú. Anonymizováno

Letní soustředění AK Olomouc proběhne v 

srpnu 2023 v Malé Morávce. Cílem 

soustředění je připravit dívky na MČR, MS a 

na nadcházející sezónu po stránce technické, 

kondiční a flexibilní. Soustředění je určeno 

pro závodníky I. – III. VT a závodů ČMP.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita: 

- ubytování

- cestovné

- strava

- ceny za soutěže a medaile

8/2023 6%

0 ROK

0 ROK

0 ROK

0 ROK

208

143

500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 25 ze 100 0,00 Kč neinv.

340 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 20 ze 100 0,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 25 ze 100 0,00 Kč neinv.

360 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 25 ze 100 0,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč

183

195

stornována na vlastní žádost

vyřazená žádost - doručena dle bodu 8.5. pravidel po 

termínu

vyřazená žádost - nedoručena dle bodu 8.3. pravidel

stornována na vlastní žádost

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 74 (celkem75)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
De minimis ROK/ZOK

v režimu 

de 

minimis

ZOK

Bodové hodnocení 

1 182 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40 144 830,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

232

Taneční Studio Tomáše 

Komendy, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tancuj jako Avatar 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06153925

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je získání a zajištění finančních 

prostředků na podporu sportovní akce s cílem 

rozvoje zdravého životního stylu dětí a 

mládeže. Akce se uskuteční formou 

příměstského tábora pro veřejnost s 

předpokládanou účastí 30 - 40 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z případného dotačního příspěvku budou 

hrazeny výdaje spojené s pronájmem areálu a 

výdaje spojené se zajištěním

stravného a pitného režimu účastníkům 

soustředění.

7/2023 100%

233

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Chválkovice

Anonymizováno

Olomouc

77900

Světová gymnaestráda 2023 dále jen „WG 

2023“

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60799757

B.Ú. Anonymizováno

Účast 57 cvičenců, členů ČOS, Sokolských žup 

Severomoravské, Olomoucké –Smrčkovy, 

Středomoravské-Kratochvílovy a Prostějovské 

v hromadné skladbě Rocková symfonie na 

Světové gymnaestrádě 2023 v Amsterodamu 

(WG) v termínu 30.7. – 5.8. 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem dotace je přispět reprezentantům 

Olomouckého kraje na výdaje spojené s účastí 

na WG 2023, a tím podpořit důstojnou 

reprezentaci České republiky a Olomouckého 

kraje.

8/2023 29%

0 ZOK

0 ROK20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 20 ze 100 0,00 Kč neinv.

1 995 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 15 ze 100 0,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

570 000,00 Kč

199

159

stornována na vlastní žádost

vyřazená žádost - dle bodu 2.2. Pravidel, nesprávný účel

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                      

6.3. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 75 (celkem75)


